

Zmluva o dielo

Článok I. Zmluvné strany

- 1.1 Objednávateľ
Štatutárny orgán: Obec Krásnohorské podhradie
Sídlo: Hradná 156, 049 41 Krásnohorské Podhradie
IČO: 328 421
DIČ: 2020961415
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.
BAN: SK93 0900 0000 0051 8783 1869
alebo
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s.
BAN: SK21 0200 0000 0000 2382 5582

Oprávnené osoby zastupujúce objednávateľa:

- vo veciach zmluvy: Štefan Kún
- v technických veciach: Štefan Kún

(ďalej len "objednávateľ")

- 1.2 Zhotoviteľ:

Obchodné meno: Ivage s.r.o.

Sídlo: Vajkovce 150

Štatutárny zástupca: Iveta Georgievová

Bankové spojenie Fio Bank

IBAN: SK72 8330 0000 0024 0036 9527

IČO : 46811087

DIČ: 2023587236

IČ DPH SK2023587236

Reg. č. z Obchodného registra 30513/V

Email: ivagekosice@gmail.com

telefón: 0911478392

(ďalej len "zhotoviteľ")

uzatvárajú túto Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“) podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka na základe výsledkov zákazky vyhlásenej objednávateľom za nasledovných podmienok:

Článok II.

Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo „**Denný stacionár Krásnohorské Podhradie**“ (ďalej len „dielo“) v rozsahu a spôsobom dohodnutom v tejto Zmluve.
- 2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo podľa položkovitého rozpočtu predloženého zhotoviteľom za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a zhotovené dielo riadne a včas odovzdať objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite a v ponúknuť cene.
- 2.3 €Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

Článok III.

Miesto plnenia

- 3.1 Miestom plnenia je: Košický kraj, okr. Rožňava, KN-C 486 a 487/1 k.ú. Krásnohorské Podhradie

Článok IV.

Cena diela

- 4.1 Cena diela v celom rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Dohodnutá cena diela je konečná a je možné ju meniť len v prípade závažných nepredvídateľných okolností v súlade s príslušnými právnymi predpismi formou písomného dodatku k tejto Zmluve.

P.č	stavba	Cena v EUR bez DPH	DPH 23%	Cena v EUR s DPH
	Denný stacionár Krásnohorské Podhradie	779 860,70 €	179 367,96 €	959 228,66 €
	Spolu			959 228,66 €

- 4.2 Cena diela je stanovená na základe projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie. Projekt obsahuje okrem výkresovej a textovej časti i výkaz výmer na ocenenie stavby. Ponukový rozpočet, ktorý tvorí prílohu č.2 tejto Zmluvy predložil zhotoviteľ na základe podrobného oboznámenia sa s projektom.

Článok V.

Čas plnenia

- 5.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje podľa čl. II. tejto Zmluvy: prevziať stavenisko:
- do **3 pracovných dní** po protokolárnom odovzdaní staveniska objednávateľom, zhotoviť a odovzdať dielo objednávateľovi:
 - do **15 mesiacov** od odovzdania staveniska.
- 5.2 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškaní po dobu, po ktorú nemohol plniť svoju povinnosť, súvisiacu s realizáciou predmetu plnenia tejto zmluvy, následkom okolností, vzniknutých na strane objednávateľa. V takomto prípade sa lehota predlžuje len o dobu, počas ktorej budú práce zo strany objednávateľa prerušené, čím nie je dotknutá lehota zhotovenia podľa ods. 5.1. Takéto skutočnosti musia byť zapísané v stavebnom denníku a potvrdené zástupcami oboch zmluvných strán najneskôr v deň, kedy predmetná okolnosť nastala.
- 5.3 Zhotoviteľ je povinný do 3 dní písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá má vplyv na realizáciu diela. O tejto skutočnosti musí byť uvedený záznam v stavebnom denníku.

Článok VI.

Zoznam zodpovedných osôb

- 6.1 Zoznam osôb zodpovedných za riadenie stavebných prác pri realizácii predmetu tejto Zmluvy o dielo:
- Za objednávateľa: stavebný dozor Ing. Pavol Nováček
- Za zhotoviteľa: stavbyvedúci Ing. Peter Tandlich

Článok VII.

Podmienky uskutočnenia prác

- 7.1 Dielo zrealizuje zhotoviteľ v súlade so súťažnými podmienkami objednávateľa danými v súťaži na výber zhotoviteľa diela, ponuky zhotoviteľa, podľa vypracovanej projektovej dokumentácie, podmienok tejto zmluvy, v súlade s požiadavkami vyplývajúcimi z povolení, v súlade s platnými technickými normami, platnými právnymi všeobecne záväznými predpismi ako i s požiarňami a bezpečnostnými predpismi a všeobecne záväznými nariadeniami platiacimi pre danú lokalitu.
- 7.2 Zhotoviteľ ku dňu odovzdania staveniska preukáže objednávateľovi, že má uzatvorené zmluvy o poistení zodpovednosti za škodu vzniknutú pri realizácii predmetu zmluvy po celú dobu jej účinnosti. Požadované zmluvné poistné krytie musí byť minimálne vo výške cenového návrhu zhotoviteľa ponúknutého v rámci zákazky. Poistenie musí byť platné počas celej doby realizácie diela.
- 7.3 O odovzdaní a prevzatí staveniska spíšu zmluvné strany protokol, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia zmluvných strán.
- 7.4 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi súčasne so staveniskom:

a) kópiu stavebného povolenia,

Zhotoviteľ vybuduje zariadenie staveniska podľa dohody s objednávatelom a zabezpečí viditeľné označenie stavby, zabezpečí prístup a výjazd na stavenisko podľa platných nariadení v danej lokalite.

- 7.5 Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenia staveniska zabezpečuje zhotoviteľ. Vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou ceny predmetu zmluvy.
- 7.6 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu komunikácií, po ktorých dováža materiál a mechanizmy a odváža zo staveniska zeminu a iný odpad a za poriadok a bezpečnosť na stavbe. Prípadné škody z porušenia tejto povinnosti uhradí zhotoviteľ objednávatelovi a uspokojí nároky tretích osôb.
- 7.7 Zhotoviteľ uhradí počas výstavby všetky náklady na energie na stavbe vrátane zabezpečenia ich dočasných prípojov a meračov, vrátane telefónu.
- 7.8 Zhotoviteľ do 14 dní po odovzdaní diela zabezpečí zo staveniska odpratanie techniky, zariadenia staveniska a prípadného nepotrebného materiálu.
- 7.9 Umiestnenie a udržiavanie dopravných značiek v súvislosti s priebehom prác v súlade s predpismi o pozemných komunikáciách zabezpečí a uhradí zhotoviteľ.
- 7.10 Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy dodržiavať ustanovenia vyhlášky č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností a nariadenie vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko na stavbe, ktorá je predmetom zmluvy a tiež zabezpečiť plnenie povinností zamestnávateľa na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci na stavenisku v súlade s týmto nariadením.
- 7.11 Zhotoviteľ môže odovzdať dielo ešte pred dojednaným časom.
- 7.12 Zodpovednosť za škody na predmete zmluvy špecifikovaným v čl. 2 ods. 2.1 prechádza na objednávatel'a dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy oboma zmluvnými stranami.

Článok VIII. Subdodávateľa

- 8.1 Každý subdodávateľ, ktorý má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, je povinný byť rovnako ako Zhotoviteľ zapísaný v registri partnerov verejného sektora.
- 8.2 Objednávatel' si vyhradzuje právo od zhotoviteľa požadovať zoznam všetkých subdodávateľov známych v čase podpisu tejto zmluvy, a to aj na dodávateľov konkrétnych profesií v zmysle projektovej dokumentácie a výkazu výmer. Zhotoviteľ je povinný oznámiť Objednávatel'ovi akúkoľvek zmenu údajov o každom subdodávateľovi počas plnenia diela a to bezodkladne, najneskôr v deň nasledujúcom po dni, kedy k zmene došlo.
- 8.3 V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania zmluvy, pričom zmenou sa rozumie výmena pôvodne navrhnutého subdodávateľa alebo vstup ďalšieho nového subdodávateľa, je povinný Zhotoviteľ najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom má zmena subdodávateľa nastať, oznámiť Objednávatel'ovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť min. nasledovné: %-ny podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať tretím osobám, navrhovaných nových subdodávateľov, predmety plnenia. Každý subdodávateľ, ktorého sa zmena týka musí spĺňať podmienky osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a neexistujú u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní, pričom oprávnenie zhotovovať práce má subdodávateľ k tej časti predmetu zákazky ktorú má plniť a zároveň subdodávateľ musí spĺňať aj podmienku podľa bodu 8.1 tejto zmluvy.
- 8.4 V prípade akýchkoľvek pochybností zo strany Objednávatel'a vzťahujúcich sa ku ktorémukoľvek subdodávateľovi, si Objednávatel' môže overiť sám vyžiadaním si od Zhotoviteľa potrebných dokladov týkajúcich sa preukázania splnenia podmienok podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní u všetkých subdodávateľov.
- 8.5 V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny podľa tohto článku, má Objednávatel' právo odstúpiť od zmluvy.
- 8.6 Objednávatel' si vyhradzuje právo odmietnuť subdodávateľa, ktorý je s ním v obchodnom, súdnom alebo inom spore.

Článok IX. Platobné podmienky

- 9.1 Cena podľa čl. IV bude fakturovaná v závislosti od vykonaného objemu prác, minimálne však v objeme 15 % celkového objemu, pričom faktúra bude vystavená na základe Súpisu vykonaných prác odsúhlaseného objednávateľom a stavebným dozorom. Zhotoviteľ vystaví faktúru najneskôr do troch dní od odsúhlasenia Súpisu vykonaných prác a doručí ju objednávateľovi. Splatnosť vystavených faktúr je 60 dní odo dňa doručenia objednávateľovi.
- 9.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že v prípade ak stavebný dozor nezistí rozpor medzi vykonanými prácami a Súpisom vykonaných prác, odsúhlasí predložený Súpis vykonaných prác do piatich dní odo dňa jeho predloženia zhotoviteľom; spravidla tak, že Súpis vykonaných prác potvrdí stavebný dozor svojim podpisom a pečiatkou; ak objednávateľ do siedmich dní odo dňa predloženia Súpisu vykonaných prác neoznámí zhotoviteľovi pripomienky, má sa za to, že s predloženým Súpisom vykonaných prác súhlasí. Ak by objednávateľ mal k predloženému Súpisu vykonaných prác pripomienky, budú odstránené vzájomnou dohodou objednávateľa a zhotoviteľa.
- 9.3 Faktúra vystavená zhotoviteľom musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v súlade s platnou právnou úpravou SR a jej prílohu tvorí Súpis vykonaných fakturovaných prác. Faktúry musia obsahovať presný názov investičnej akcie a čísla zmluvy o dielo. Faktúry vrátane potvrdeného súpisu vykonaných prác budú doručené objednávateľovi v 4 (štyroch) originálnych vyhotoveniach. Za potvrdený súpis stavebných prác sa považuje taký súpis, ktorého každá strana je potvrdená pečiatkou a podpisom každej zúčastnenej strany. V prípade, že daňový doklad nebude obsahovať tieto náležitosti, objednávateľ má právo vrátiť ho na doplnenie a prepracovanie. V takomto prípade sa preruší lehota splatnosti a nová lehota splatnosti pre objednávateľa začne plynúť doručením dokladu objednávateľovi.

Článok X. Zodpovednosť za vady a záruky

- 10.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo má v dobe prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, že zodpovedá technickým normám a predpisom SR, a že nemá chyby, ktoré by rušili, alebo znižovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania k zvyčajným alebo v zmluve predpokladaným účelom.
- 10.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 10.3 Záručná doba na stavebné práce je 5 rokov odo dňa prevzatia diela objednávateľom, na stroje a zariadenia platí záruka daná výrobcom, minimálne však 24 mesiacov odo dňa prevzatia diela objednávateľom. Presný termín ukončenia záručnej doby zmluvné strany zapisujú do protokolu z odovzdania a prevzatia diela.
- 10.4 Záruka sa vzťahuje na dielo za predpokladu riadnej starostlivosti a údržby diela objednávateľom. Záruka sa nevzťahuje na prípady násilného poškodenia diela, resp. poškodenia živelnou pohromou, okrem prípadov ak bude preukázané že k poškodeniu došlo, alebo k nemu došlo vo väčšom rozsahu, v dôsledku nekvalitne vykonaného diela..
- 10.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd diela reklamovaných objednávateľom do 5 dní odo dňa obdržania reklamácie, ak nedôjde k obojstranne podpísanej dohode o inom termíne.
- 10.6 Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú záručné vady odstraňovať.
- 10.7 V prípade, že zhotoviteľ nesplní svoju povinnosť odstrániť vady riadne a včas, je Objednávateľ oprávnený zabezpečiť odstránenie vady treťou osobou na náklady zhotoviteľa.

Článok XI. Zmluvné pokuty a sankcie

- 11.1 V prípade, že zhotoviteľ neodovzdá dielo v termíne dohodnutom v tejto Zmluve, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.
- 11.2 V prípade, že je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry, zhotoviteľ má právo na úroky z omeškania v zmysle § 369 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov vo výške 0,05% za každý deň omeškania.
- 11.3 V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny (napr. neoznámenie zmeny subdodávateľa, ktorý nespĺňa podmienky podľa § 32 ods. 1 zákona č. 343/2015 ZVO), má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 5000 € bez DPH za každé porušenie ktorejkoľvek z vyššie uvedených povinností a to aj opakovane.
- 11.4 Právo na náhradu škody nie je vznikom alebo uplatnením nároku na zmluvnú pokuty podľa tohto článku dotknuté.

Článok XII. Odstúpenie od zmluvy

- 12.1 Od zmluvy možno odstúpiť v prípadoch, ktoré stanovuje Zmluva a § 344 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 12.2 Odstúpenie od zmluvy môže byť obmedzené na určitú časť zmluvných prác a dodávok.
- 12.3 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy úplne alebo čiastočne ak napriek prepracovaniu alebo nápravným opatreniam zhotoviteľa sú práce alebo ich časti vadné v takom rozsahu, že ďalšie plnenie Zmluvy nie je pre objednávateľa prijateľné.
- 12.4 Zhotoviteľ je povinný dbať na dodržiavanie pracovnej disciplíny, opatrení bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a požiarnej ochrany svojich zamestnancov a zamestnancov svojich subdodávateľov (osobitne zákazu požívania alkoholu a omamných látok) a dodržiavať všetky zmluvné podmienky. V prípade, ak objednávateľ zistí, že zamestnanci zhotoviteľa, resp. jeho subdodávatelia závažne porušujú pracovnú disciplínu, zásady bezpečnosti práce a ochrany zdravia a požiarnej ochrany, podmienky nakladania s odpadmi, respektíve iné písomne dohodnuté podmienky, môže objednávateľ odstúpiť od zmluvy, avšak len po predchádzajúcom písomnom upozornení.
- 12.5 Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej zmluvnej strane doručené písomne.
- 12.6 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia Zmluvy zo strany zhotoviteľa, za čo sa považujú najmä tieto skutočnosti:
- ak zhotoviteľ pred nástupom na vykonanie diela nepreukáže objednávateľovi, že má uzatvorené poistné zmluvy podľa bodu 7.2 tejto Zmluvy,
 - ak zhotoviteľ v rozpore s ustanoveniami Zmluvy zastavil realizáciu diela alebo inak prejavil svoj úmysel nepokračovať v plnení záväzkov vyplývajúcich z tejto Zmluvy,
 - ak zhotoviteľ bude preukázateľne realizovať dielo v rozpore s dohodnutými podmienkami v tejto Zmluve, ak sa vyskytnú vady v plnení, na ktoré bol zhotoviteľ písomne upozornený a ktoré napriek tomu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej objednávateľom.
 - porušenie ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny (napr. neoznámenie zmeny subdodávateľa alebo využitie subdodávateľa, ktorý nespĺňa podmienky podľa § 32 ods. 1 zákona č. 343/2015 ZVO)

Článok XIII.

Náhrada škody, právne vzťahy a dôsledky neplnenia zmluvy, vyššia moc

- 13.1 V prípade, že jedna zo zmluvných strán neoprávnene preruší alebo zastaví práce, prípadne príde k prerušeniu alebo zastaveniu prác z jej viny, zaväzuje sa druhej strane zaplatiť všetky preukázané náklady, ktoré jej v súvislosti s prerušením alebo zastavením vznikli. Vecný rozsah rozpracovanosti nákladov ako aj finančné ohodnotenie bude odsúhlasené komisionálne štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán. O tejto skutočnosti musí byť uvedený záznam v stavebnom denníku.
- 13.2 Každá zo zmluvných strán má nárok na náhradu škody, vzniknutej v dôsledku porušenia záväzku druhou zmluvnou stranou, a to v zmysle § 373 a nasl. Obchodného zákonníka. Jej výška bude vzájomne prerokovaná.
- 13.3 V prípade výskytu vyššej moci (živelné pohromy, zemetrasenie, vojna) nie je neplnenie predmetu zmluvy sankcionované a po dobu trvania vyššej moci neplynie doba výstavby.

Článok XIV.

Spoločné a záverečné ustanovenia

- 14.1 Táto zmluva sa riadi právnym poriadkom Slovenskej republiky. Práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúcich z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami tejto Zmluvy. Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a podporne ustanoveniami Občianskeho zákonníka v znení ich zmien a doplnkov.
- 14.2 Všetky spory vyplývajúce z plnenia tejto zmluvy budú zmluvné strany riešiť predovšetkým dohodou a vzájomným rokovaním. V prípade, ak k dohode nedôjde, bude spor predložený k rozhodnutiu slovenského súdu v zmysle príslušných ustanovení Civilného sporového poriadku.
- 14.3 Táto zmluva sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
- 14.4 Zmluva podlieha zverejneniu v zmysle zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení.
- 14.5 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom je podpisu oboma zmluvnými stranami. Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle Kupujúceho a súčasne splnením odkladacej podmienky

spočívajúcej v tom, že žiadateľ obdrží správu z administratívnej finančnej kontroly verejného obstarávania s pripustením financovania v plnej výške.

- 14.6 Akékoľvek zmeny tejto zmluvy je možné robiť výhradne len formou písomného a očíslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami. Objednávateľ si vyhradzuje právo dodatky k tejto zmluve viažuce sa na cenu diela podľa tejto zmluvy neakceptovať.
- 14.7 V prípade ak nastane situácia, ktorá bude potvrdzovať rozpor medzi výkazom výmer a PD, alebo rozpor medzi Výkazom výmer a technickými správami, alebo rozpor medzi PD a technickými správami, alebo rozpor medzi výkazom výmer, alebo PD a technickými správami a skutočnosťou, ktorých súlad potvrdil objednávateľ v čase prípravy ponúk, ktoré ani projektant, ani objednávateľ, ani uchádzači pri vynaložení odbornej starostlivosti nepredpokladali, uzatvoria zmluvné strany dodatok k zmluve na takto vzniknuté rozpory. Dodatok bude uzatvorený až po odsúhlasení jednotlivých položiek projektantom diela, stavebným dozorom, objednávateľom a zhotoviteľom diela.
- 14.8 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu prečítali, Zmluvu uzavreli slobodne, vážne určito a zrozumiteľne.
- 14.9 Zhotoviteľ berie na vedomie, že stavebné práce, montáže a dodávky vykonané podľa tejto Zmluvy budú financované z Plánu obnovy a odolnosti SR, a preto sa Zhotoviteľ zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodanými tovarmi a poskytnutými službami kedykoľvek počas realizácie diela, platnosti a účinnosti tejto zmluvy a poskytnúť osobám oprávneným na výkon kontroly/auditu/overovania všetku požadovanú súčinnosť prípadne aj po skončení účinnosti tejto zmluvy za účelom kontroly obchodných dokumentov konečného prijímateľa súvisiacich s nákladmi na realizáciu diela a plnením povinností podľa tejto zmluvy, ako aj vykonať vecnú kontrolu v súvislosti s realizáciou diela podľa tejto zmluvy. Oprávnenými osobami na výkon kontroly/auditu/overovania sú najmä:
- a) Ministerstvo vnútra SR a ním poverené osoby,
 - b) Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná správa finančnej kontroly, certifikačný orgán (Ministerstvo financií SR) a nimi poverené osoby,
 - c) Orgán auditu (Ministerstvo financií SR), jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
 - d) Splnomocnený zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - e) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až d) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES.

14.10 Súčasťou tejto Zmluvy je

- príloha č. 1 Harmonogram prác
- príloha č.2 Ponukový rozpočet - ocenený výkaz výmer
- príloha č. 3 Zoznam subdodávateľov (ak sú známe v čase predkladania ponuky)

V Krásnohorskom Podhradí, dňa 28.1.2025

V Košiciach, dňa 30.12.2024

Za objednávateľa

Za zhotoviteľa

Harmonogram stavebných prác

Identifikácia verejného obstarávateľa:

Názov organizácie: **Obec Krásnohorské Podhradie**

Sídlo: Hradná 156, 049 41 Krásnohorské Podhradie

Krajina: Slovenská republika

IČO: 00328421

Názov zákazky:

„Denný stacionár – Krásnohorské Podhradie“

Popis (technologický proces)	MJ	Začiatok	Koniec	Dĺžka trvania v dňoch	Množstvo	Plánovaný počet Pracovníkov
Prebratie Staveniska				1		-
Zriadenie Staveniska				5		4
Prípravné práce				15		5
Zemné práce, výkop pre schodisko, zimnú záhradu a terasu				20		4
Búracie práce a vypratávanie objektu, odstránenie nesúdržných omietok a odvoz sutiny na skládku				15		6
Príprava pre betónáž a následná betónáž				10		5
Kompletné konštrukcie, výplňové murivo, preklady debnenie a výstuž stien				15		10
Tesárske a konštrukčné práce prevažne na poškodených častiach strechy				15		5
Elektroinštalačné práce				30		4
Montáž vnútorných rozvodov vody a odpadu				25		5
Kanalizácia a príprava pre retenčné nádrže				15		5
Kompletné potiahnutie stien omietkou				25		10
Hydroizolácia spodnej stavby a izolácie striech				10		10
Montáž okien a dverí				10		6
Príprava a montáž kúrenia				30		6
Klampiarske práce a montáž krytiny				10		6

Harmonogram prác bude doplnený po prevzatí staveniska.

Ivage s.r.o.
Vajkovce 150

[illegible]

Harmonogram prác bude doplnený po prevzatí staveniska.

Ivage s.r.o.
Vajkovce 150

Harmonogram prác bude doplnený po prevzatí staveniska.

Ivage s.r.o.
Vajkovca 150 Vajkovce
IČO 387
Č DPH S 3587236

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 17686-1
Stavba: Denný stacionár - Krásnohorské Podhradie

JKSO:
Miesto: Krásnohorské Podhradie č.p.486

KS:
Dátum: 30.12.2024

Objednávateľ:
Obec Krasnohorske Podhradie

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
lvage s.r.o.

IČO: 46811087
IČ DPH: SK2023587236

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			779 860,70
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	23,00%	779 860,70	179 367,96
Cena s DPH v EUR			959 228,66

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	17686-1		
Stavba:	Denný stacionár - Krásnohorské Podhradie		
Miesto:	Krásnohorské Podhradie č.p.486	Dátum:	30.12.2024
Objednávateľ:	Obec Krasnohorske Podhradie	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Ivage s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		779 860,70	959 228,66
01	SO 01 Denný stacionár	692 752,45	852 085,51
01	SO 01 Denný stacionár - ASR - stavebné úpravy	568 990,06	699 857,77
02	SO 01 Denný stacionár - Elektroinštalácia	21 848,86	26 874,10
03	SO 01 Denný stacionár - Vykurovanie	84 667,08	104 140,51
04	SO 01 Denný stacionár - zdravotníctvo	14 851,35	18 267,16
05	SO 01 Denný bstacionár - Vzduchotechnika	2 395,10	2 945,97
02	SO 02 Denný stacionár - prístavba	75 073,89	92 340,88
01	SO 02 Denný stacionár - ASR - prístavba	63 620,79	78 253,57
02	SO 02 Denný stacionár - prístavba - Elektroinštalácia	1 171,55	1 441,01
03	SO 02 Denný stacionár - prístavba - Vykurovanie	10 281,55	12 646,31
03	SO 03 Vodododná, kanalizačná a dažďova prípojka	12 034,36	14 802,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár - Krásnohorské Podhradie

Objekt:

01 - SO 01 Denný stacionár

Časť:

01 - SO 01 Denný stacionár - ASR - stavebné úpravy

JKSO:

Miesto: Krásnohorské Podhradie č.p.486

KS:

Dátum: 30.12.2024

Objednávateľ:

Obec Krasnohorske Podhradie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ivage s.r.o.

IČO:

46811087

IČ DPH:

SK2023587236

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

568 990,06

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
568 990,06

Sadzba dane
20,00%
23,00%

Výška dane
0,00
130 867,71

Cena s DPH

v EUR

699 857,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Denný stacionár - Krásnohorské Podhradie
Objekt: 01 - SO 01 Denný stacionár
Časť: 01 - SO 01 Denný stacionár - ASR - stavebné úpravy

Miesto: Krásnohorské Podhradie č.p.486 Dátum: 30.12.2024
Objednávateľ: Obec Krasnohorske Podhradie Projektant:
Zhotoviteľ: Ivage s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 568 990,06

D HSV Práce a dodávky HSV 164 998,59

D 1 Zemné práce 3 587,04

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	16,912	43,30	732,29
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,912	12,25	207,17
3	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	6,163	65,84	405,77
4	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	6,163	8,92	54,97
5	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	13,555	126,20	1 710,64
6	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	36,630	2,01	73,63
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	36,630	10,12	370,70
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	36,630	0,87	31,87

D 2 Zakladanie 4 481,68

9	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,206	59,10	130,37
10	K	273313711.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 25/30	m3	6,148	138,51	851,56
11	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	2,978	20,37	60,66
12	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	2,987	3,99	11,92
13	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,351	1 873,54	657,61
14	K	273362423.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 200x200 mm	m2	45,000	3,81	171,45
15	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	40,000	7,67	306,80
16	K	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	14,493	136,96	1 984,96
17	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	12,576	20,37	256,17
18	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	12,576	3,99	50,18

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 9 363,01

19	K	312234581	Murivo výplňové (m3) z tehál pálených POROTHERM 38 Profi P 10 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (380x250x249)	m3	16,720	244,83	4 093,56
20	K	317161313.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	5,000	51,35	256,75
21	K	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	5,000	148,25	741,25
22	K	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	42,000	26,81	1 126,02
23	K	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	42,000	7,41	311,22
24	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	0,391	1 902,95	744,05
25	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	48,552	43,05	2 090,16

D 4 Vodorovné konštrukcie 13 919,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	38,225	158,18	6 046,43
27	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	106,955	20,14	2 154,07
28	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	106,955	5,23	559,37
29	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich , pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	2,733	1 887,97	5 159,82

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 71 064,67

30	K	612460243.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	578,184	17,46	10 095,09
31	K	612460274.S	Vnútna omietka stien sadrová, hr. 20 mm	m2	720,088	21,20	15 265,87
32	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	141,904	9,74	1 382,14
33	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	578,184	2,93	1 694,08
34	K	622461012.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá akrylátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	300,728	15,04	4 522,95
35	K	625250588.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, zatlkacie kotvy	m2	45,108	42,44	1 914,38
36	K	625250740.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zatlkacie kotvy	m2	255,620	66,22	16 927,16
37	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	29,729	164,19	4 881,20
38	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	198,190	7,67	1 520,12
39	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	39,638	70,14	2 780,21
40	K	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	198,220	40,46	8 019,98
41	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	198,220	10,40	2 061,49

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 42 880,71

42	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	290,970	3,24	942,74
43	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	290,970	1,77	515,02
44	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	290,970	2,40	698,33
45	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	58,350	11,59	676,28
46	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	95,040	3,37	320,28
47	K	953993115.S	Montáž profilu fasádneho dekoračného z EPS výšky nad 200 do 250 mm	m	150,425	30,18	4 539,83
48	M	283720035185.S	Profil fasádny dekoračný z EPS s povrchovou úpravou, vxhxl 250x200x2500 mm	m	157,946	25,86	4 084,48
49	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	65,280	5,90	385,15
50	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,380	32,89	144,06
51	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	1,086	170,56	185,23
52	K	965082941.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	137,085	13,07	1 791,70
53	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	3,312	79,06	261,85
54	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	578,184	4,01	2 318,52
55	K	978036161.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2	255,620	1,70	434,55
56	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	259,249	16,68	4 324,27
57	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 777,470	0,50	3 888,74
58	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	259,249	67,00	17 369,68

D 99 Presun hmôt HSV 19 701,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	406,055	48,52	19 701,79

D PSV Práce a dodávky PSV 333 060,59

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 718,11

60	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	198,220	0,76	150,65
61	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,059	2 400,95	141,66
62	K	711113212.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti náterom 2x z kryštalickej izol.	m2	75,017	5,33	399,84
63	M	245640000100.S	Hmota hydroizolačná kryštalická	kg	135,031	4,27	576,58
64	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	198,220	5,87	1 163,55
65	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	227,953	4,66	1 062,26
66	K	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou novopou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	45,108	4,38	197,57
67	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	2,60	26,00

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 13 505,13

68	K	712290020.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	502,250	1,26	632,84
69	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	577,588	0,51	294,57
70	K	712990050.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy šikmé od 10 do 30°	m2	99,000	0,84	83,16
71	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	113,850	1,41	160,53
72	M	693110004600	Netkaná textília FATRAFOL zo 100% PP TIPPTX B200F- 200 g/m2 filtračná ochranná separačná š. 2 m, balenie: 100 m2 čiernej farby, FATRA IZOLFA	m2	113,850	0,92	104,74
73	K	712990353.S	Zelená vegetačná strecha šikmá extenzívna, sklon do 30°	m2	99,000	123,31	12 207,69
74	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	9,000	2,40	21,60

D 713 Izolácie tepelné 70 417,91

75	K	713111122.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s pribitím na konštrukciu	m2	37,200	5,48	203,86
76	M	631440004100.S	Doska z minerálnej vlny hr. 120 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	37,944	20,09	762,29
77	K	713112111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	37,500	2,09	78,38
78	M	283720008300.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	37,944	18,32	695,13
79	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	412,450	1,13	466,07
80	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, pre podlahové vykurovanie	m2	474,318	0,66	313,05
81	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	412,610	1,36	561,15
82	M	283760002200.S	Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh	m2	198,563	18,39	3 651,57
83	M	283750015400	Doska Austrotherm XPS TOP 50 SF hr. 90 mm, pre základové dosky, podlahy, obvodové múry a vence, pivničné steny a plochy soklov	m2	222,136	16,94	3 762,98
84	K	713161630.S	Zhotovenie nadkrokovovej izolácie s nakaširovanou fóliou a netkanou textíliou hr. 140-240 mm	m2	414,540	11,05	4 580,67
85	M	283750004900.S	Nadkroková PIR izolácia hr. 160 mm s nakaširovanou fóliou a netkanou textíliou	m2	414,540	57,41	23 798,74
86	M	283750005100.S	Nadkroková PIR izolácia hr. 200 mm s nakaširovanou fóliou a netkanou textíliou	m2	414,540	68,96	28 586,68
87	M	311420001200.S	Vrut systémový s dvojitým závitom 7x 400 mm	ks	787,626	3,73	2 937,84
88	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	1,30	19,50

D 762 Konštrukcie tesárske 44 519,85

89	K	762331913.S	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 120 cm2, dĺžky krokového prvkú do 8 m - 0,00700 t	m	682,000	4,79	3 266,78
90	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	1 107,400	13,22	14 639,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	14,374	365,29	5 250,68
92	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 006,620	1,07	1 077,08
93	M	605430000100	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 30 mm, š. 50 mm, dĺ. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	2,215	381,62	845,29
94	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	335,540	2,02	677,79
95	M	605430000100	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 30 mm, š. 50 mm, dĺ. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	1,543	381,62	588,84
96	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	48,708	37,33	1 818,27
97	K	762421306.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	116,200	24,00	2 788,80
98	K	762810037.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 25 mm	m2	217,780	26,43	5 755,93
99	K	762822140.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 450 - 548 cm2 - 50% výmena	m	235,200	5,25	1 234,80
100	M	605480000100.S	Rezivo stavebné zo smrekú štvorstranne hobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	7,620	596,95	4 548,76
101	K	762822840.S	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 450 - 540 cm2, -0,03300 t	m	227,000	3,49	792,23
102	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	19,369	63,75	1 234,77

D 763 Konštrukcie - drevostavby 18 495,02

103	K	763111122	Priečka SDK KNAUF W111 hr. 100 mm, jednoduchá kca CW 75, UW 75, dosky 1x GKF hr. 12,5 mm s TI 75 mm	m2	192,960	45,05	8 692,85
104	K	763138201	Podhlád SDK Rigips RF 12.5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	198,220	30,39	6 023,91
105	K	763713020.S	Montáž priečok drevostavieb z kompletizovaných panelov	m2	32,400	21,14	684,94
106	M	612120001000.S	Panel kompletizovaný drevený krovu hr. 282 mm s horným záklopom OSB doska hr. 22 mm, TI 360 mm, otvorená spodná strana	m2	32,400	94,57	3 064,07
107	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	6,500	4,50	29,25

D 764 Konštrukcie klampiarske 10 553,63

108	K	764711117.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný, r.š. 500 mm	m	12,000	40,39	484,68
109	K	764731116.S	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov pozink farebný, r.š. 600 mm	m	23,750	48,96	1 162,80
110	K	764731117.S	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov pozink farebný, r.š. 1200 mm	m	85,660	59,29	5 078,78
111	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	16,000	38,43	614,88
112	K	764751142.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	4,000	18,96	75,84
113	K	764751152.S	Koleno odskokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	4,000	43,46	173,84
114	K	764761121.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 250 mm	m	73,735	38,79	2 860,18
115	K	764761231.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 250/90 mm	ks	4,000	20,57	82,28
116	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	11,000	1,85	20,35

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 18 035,34

117	K	765312239	Keramická krytina TONDACH Planoton 11 (Figaro), jednoduchých striech, sklon od 30° do 35°	m2	335,540	43,20	14 495,33
118	K	765901611.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, trieda tesnosti 6 až 4	m2	335,540	8,25	2 768,21
119	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	16,331	47,26	771,80

D 766 Konštrukcie stolárske 93 228,18

120	K	766421232.S	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z tvrdého dreva, š. nad 60 do 80 mm	m2	413,940	17,81	7 372,27
121	M	611920003700.S	Drevené obloženie palubovka, hrúbka 12 mm,	m2	455,334	29,04	13 222,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	K	766621265.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	111,960	16,41	1 837,26
123	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	117,558	2,41	283,31
124	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	117,558	0,91	106,98
125	M	611110091020.S	Okno drevené jednokrídlové OS, izolačné trojsklo	m	37,400	126,99	4 749,43
126	M	611110091050.S	Okno drevené dvojkrídlové s horizontálnym priečnikom OS+FIX, izolačné trojsklo	m	53,760	163,30	8 779,01
127	M	611110091060.S	Okno drevené jednokrídlové FIX, izolačné dvojsklo	m	4,800	79,18	380,06
128	M	611110091190.S	Okno atypicke kruhove d 200 izolačné trojsklo	m	12,560	232,16	2 915,93
129	K	766622220.S	Montáž okien hliníkových	m	62,640	11,10	695,30
130	M	553410091040.S	Okno hliníkové delene FIX , izolačné trojsklo	m	62,640	217,06	13 596,64
131	K	766642115.S	Montáž dverí posuvných jednokrídlových, posun na stene	ks	2,000	98,08	196,16
132	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, povrch fólia, plné	ks	2,000	137,83	275,66
133	M	611610006300.S	Montážny materiál pre dvere, - posun	eur	188,000	1,00	188,00
134	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	11,000	26,83	295,13
135	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	11,000	23,10	254,10
136	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné s mriežkou	ks	3,000	137,83	413,49
137	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	8,000	192,83	1 542,64
138	K	766662114.S	Montáž dverového kridla otočného jednokrídlového do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	8,000	52,15	417,20
139	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	8,000	23,10	184,80
140	M	611610004300.S	Dvere vnútorné jednokrídlové historicke , šírka 800-1000 mm, plné	ks	6,000	1 000,00	6 000,00
141	M	6116100043010.S	Dvere vnútorné jednokrídlové historicke , šírka 800-1000 mm, plné výška 2400	ks	2,000	1 000,00	2 000,00
142	K	766662134.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	104,04	416,16
143	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	23,10	92,40
144	M	611610004389.S	Dvere vnútorné dvojkrídlové historicke , šírka 2x600 mm, plné	ks	4,000	1 340,00	5 360,00
145	K	766671008	Montáž okna strešného veľkosť okna 90x100 cm so zatepľovacou sadou, parozábranou a lemovaním	ks	5,000	115,55	577,75
146	M	611310006368.S	Strešné okno drevené kyvné, šxv 940x1180 mm	ks	5,000	1 058,86	5 294,30
147	M	611380007000.S	Zatepľovacia sada pre osadenie strešného okna alebo výlezu,	ks	5,000	65,31	326,55
148	M	611380009000	Manžeta z parotesnej fólie	ks	5,000	28,42	142,10
149	K	766671008.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 94x180 cm	ks	5,000	115,51	577,55
150	M	611310006382.S	Strešné okno drevené kyvné, šxv 900x1800 mm	ks	5,000	1 376,77	6 883,85
151	M	611380007001.S	Zatepľovacia sada pre osadenie strešného okna alebo výlezu,	ks	5,000	67,33	336,65
152	M	611380009000.S	Manžeta z parotesnej fólie	ks	5,000	28,59	142,95
153	K	766694111.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	10,000	7,51	75,10
154	M	611550000300.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	10,000	10,58	105,80
155	K	766701111.S	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokrídlové	ks	2,000	78,04	156,08
156	M	611810000100.S	Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre dvere jednokrídlové	ks	2,000	277,10	554,20
157	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	8,000	75,17	601,36
158	M	611810002500.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 900-1000 mm, výška 1970-2400 mm, historicka pre jednokrídlové dvere	ks	8,000	173,83	1 390,64
159	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	12,000	75,17	902,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
160	M	611810002400.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	12,000	139,53	1 674,36
161	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	4,000	93,50	374,00
162	M	611810008100.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1200 mm, výška 2500 mm, historická pre dvojkrídlové dvere	ks	4,000	381,63	1 526,52
163	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	21,000	0,55	11,55
D 771			Podlahy z dlaždíc				1 759,74
164	K	771541116.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	34,130	26,60	907,86
165	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	35,495	23,40	830,58
166	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	6,000	3,55	21,30
D 775			Podlahy vlysové a parketové				2 843,14
167	K	775521800.S	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, pribíjaných, vrátane líšt -0,0150t	m2	274,170	10,37	2 843,14
D 776			Podlahy povlakové				24 354,37
168	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT v dielcoch	m2	396,350	12,86	5 097,06
169	M	284110004655.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, spoj click,	m2	408,241	47,15	19 248,56
170	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	25,000	0,35	8,75
D 781			Obklady				8 935,56
171	K	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	153,325	27,45	4 208,77
172	M	597640000600.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	159,458	29,53	4 708,79
173	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	9,000	2,00	18,00
D 783			Nátery				12 521,59
174	K	783180202.S	Nátery oceľových konštrukcií protipožiarne	m2	274,020	15,15	4 151,40
175	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov - ošetrovanie pôvodného krovu kefou	m2	979,200	2,70	2 643,84
176	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1 281,062	4,47	5 726,35
D 784			Maľby				6 505,09
177	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 111,980	2,10	2 335,16
178	K	784422273.S	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 111,980	3,75	4 169,93
D 787			Zasklievanie				3 667,93
179	K	787340331.S	Zasklievanie strešných konštr. sklom plochým valcovaným - výťah	m2	43,880	83,59	3 667,93
D M			Práce a dodávky M				70 930,88
D 33-M			Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				39 076,03
180	K	330030002.S	Výťah	ks	1,000	39 076,03	39 076,03
D 43-M			Montáž oceľových konštrukcií				31 854,85
181	K	430865170.S	Výroba segmentov pre ťažké zložené - dynamicky namáhané krátke oceľ. konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti nad 1000 kg	kg	8 381,650	2,18	18 272,00
182	M	133880001160.S	Oceľový nosník HEA 220, z valcovanej ocele S235JR	m	60,600	61,20	3 708,72
183	M	134840000700.S	Tyč oceľová prierezu U 160 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	0,146	1 158,44	169,13
184	M	145820000700.S	Profil oceľový 150/100/5, 150/80/5, 150/150/5 3x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	3,257	1 301,62	4 239,38
185	M	134840000900.S	Tyč oceľová prierezu U 200 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	0,881	1 158,44	1 020,59
186	M	134840000701.S	Tyč oceľová prierezu I 200 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	0,119	1 158,44	137,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
187	M	136110022700.S	Plech oceľový hrubý hr. 4 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JRG1	t	0,999	1 258,44	1 257,18
188	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	900,00	900,00
189	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	800,00	800,00
190	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	650,00	650,00
191	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	700,00	700,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár - Krásnohorské Podhradie

Objekt:

01 - SO 01 Denný stacionár

Časť:

02 - SO 01 Denný stacionár - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Krásnohorské Podhradie č.p.486

KS:

Dátum: 30.12.2024

Objednávateľ:

Obec Krasnohorske Podhradie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ivage s.r.o.

IČO:

46811087

IČ DPH:

SK2023587236

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 848,86

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

21 848,86

Sadzba dane

20,00%

23,00%

Výška dane

0,00

5 025,24

Cena s DPH

v EUR

26 874,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Denný stacionár - Krásnohorské Podhradie
Objekt: 01 - SO 01 Denný stacionár
Časť: 02 - SO 01 Denný stacionár - Elektroinštalácia

Miesto: Krásnohorské Podhradie č.p.486 Dátum: 30.12.2024
Objednávateľ: Obec Krasnohorske Podhradie Projektant:
Zhotoviteľ: Ivage s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 21 848,86

D M21 155 Elektromontáže 21 448,86

D D1 Rozvádzač RS1 1 549,00

1	M	357001E003	Rozvodnica kovová 4x24=96MD, dvere kovové, biela, IP30 (Z)	kus	1,000	400,00	400,00
2	M	3584402K07	Vypínač modulový 3-pól 40A - DX3-IS : 406466, 400V-AC (3MD)	kus	1,000	25,00	25,00
3	M	3585605A24	Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 3+0 pól » A03425 : FLP-12,5 V/3, pre sieť TN-C, 275V-AC; 37,5kA (3MD)	kus	1,000	150,00	150,00
4	M	3585301E23	Istič 3-pólový 263389 - 10kA (3MD) PL7-B16/3	kus	2,000	22,00	44,00
5	M	3585301E25	Istič 3-pólový 263391 - 10kA (3MD) PL7-B25/3	kus	2,000	25,00	50,00
6	M	3585306E22	Istič 3-pólový 263408 - 10kA (3MD) PL7-C13/3	kus	1,000	26,50	26,50
7	M	3585306E24	Istič 3-pólový 263410 - 10kA (3MD) PL7-C20/3	kus	1,000	28,70	28,70
8	M	3585106E21	Istič 1-pólový 262702 - 10kA (1MD) PL7-C10/1	kus	6,000	8,00	48,00
9	M	3585101E19	Istič 1-pólový 262673 - 10kA (1MD) PL7-B6/1	kus	1,000	7,80	7,80
10	M	3585101E23	Istič 1-pólový 262676 - 10kA (1MD) PL7-B16/1	kus	10,000	6,00	60,00
11	M	3585511E13	Chránič prúdový 4-pól. 10kA 263611 : PF7-40/4/003/A (4MD)	kus	3,000	63,00	189,00
12	M	3585554K33	Chránič prúdový s ističom 4-pól 6kA : 411229 - DX3 16/4/B/300/A (4MD)	kus	1,000	65,00	65,00
13	M	358900102,	Popisné štítky,hreb.lišty, svorky, nápis na rozvádzač	kus	1,000	5,00	5,00
14	M	999990375.2	Výroba rozvádzača	kus	1,000	450,00	450,00

D D2 Rozvádzač RS1 spolu: 0,00

D D3 Rozvádzač RS2 1 267,00

15	M	357001E102	Rozvodnica kovová 3x24=72MD, dvere kovové, biela, IP30 (P)	kus	1,000	350,00	350,00
16	M	3584402K07	Vypínač modulový 3-pól 40A - DX3-IS : 406466, 400V-AC (3MD)	kus	1,000	25,00	25,00
17	M	3585602A26	Zvodič prepätia typ 2 (C) 4+0 pól » A01722 : SLP-275 V/4, pre sieť TN-S, 275V-AC; 160kA (4MD)	kus	1,000	110,00	110,00
18	M	3585106E21	Istič 1-pólový 262702 - 10kA (1MD) PL7-C10/1	kus	5,000	8,00	40,00
19	M	3585101E23	Istič 1-pólový 262676 - 10kA (1MD) PL7-B16/1	kus	13,000	6,00	78,00
20	M	3585511E13	Chránič prúdový 4-pól. 10kA 263611 : PF7-40/4/003/A (4MD)	kus	3,000	63,00	189,00
21	M	3585554K13	Chránič prúdový s ističom 4-pól 6kA : 411224 - DX3 16/4/B/030/A (4MD)	kus	1,000	20,00	20,00
22	M	358900102,	Popisné štítky,hreb.lišty, svorky, nápis na rozvádzač	kus	1,000	5,00	5,00
23	M	999990375.2-01	Výroba rozvádzača	kus	1,000	450,00	450,00

D D4 Rozvádzač RS2 spolu: 0,00

D D5 Svietidlá 4 196,46

24	K	210200503	Montáž, LED svietidlo, prisadený panel IP20-44, 300x300, D300 (mm)	kus	62,000	8,33	516,46
25	M	348912209666-01	A - Svietidlo stropné LED 24W 3000K IP20	ks	62,000	24,00	1 488,00
26	K	210200455	Montáž, LED svietidlo, prisadené IP20-44, so senzorom, nastavenie časového intervalu	kus	7,000	7,67	53,69
27	M	348912209665-01	B - Svietidlo stropné interiérové LED 18 W 4000K IP20 s čidlom pohybu	ks	7,000	20,00	140,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	210200503	Montáž, LED svetidlo, prisadený panel IP20-44, 300x300, D300 (mm)	kus	6,000	8,33	49,98
29	M	348912209667-01	C- Svetidlo nástenné LED 18W 4000K IP44	ks	6,000	20,00	120,00
30	K	210200455	Montáž, LED svetidlo, prisadené IP20-44, so senzorom, nastavenie časového intervalu	kus	8,000	7,67	61,36
31	M	348912209668.1-01	D - Svetidlo nástenné LED vonkajšie s čidlom pohybu LED 24W/230V , IP44	ks	8,000	25,00	200,00
32	K	210200651	Montáž, LED svetidlo, prisadený panel IP54-66, 300x600 (mm)	kus	1,000	8,44	8,44
33	M	34891229362-01	E - LED svetidlo prisadené 1x20W, IP65,	ks	1,000	21,00	21,00
34	K	210200652	Montáž, LED svetidlo, prisadený panel IP54-66, 300x1200 (mm)	kus	1,000	8,33	8,33
35	M	348115P609	F- Svetidlo prisadené IP65, lineárne LED40S/840	kus	1,000	90,00	90,00
36	K	211200101	Montáž, svetidlo núdzové, IP20-44	kus	34,000	7,56	257,04
37	M	34891210365	N - Svetidlo núdzové 3x1W s piktogramom LED IP20, 3 hod	ks	26,000	25,00	650,00
38	M	34891229311-01	N1 - Antipanikové núdzové svetidlo LED 3x1W , 3 hod	ks	8,000	31,00	248,00
39	K	210200200	Montáž Al profilu pre LED pás, vrátane plastového difúzora, pre povrchovú montáž	m	8,400	11,50	96,60
40	K	210200205	Montáž LED pásov do Al profilov, vrátane spojok a konektorov	m	8,400	11,00	92,40
41	M	34891229360	G - LED pásik 10W/1m - 24V DC s Al profilom 3000 K IP20	m	8,400	10,00	84,00
42	K	210200210	Montáž a zapojenie impulzného napájacieho zdroja pre LED pásy (montážny)	kus	2,000	4,93	9,86
43	M	3489122078-01	Napájací zdroj pre LED pásik 230V/24V DC	ks	2,000	0,65	1,30

D D6 Svetidlá spolu: 0,00

D D7 Sekanie 833,10

44	K	974031121	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	m	80,000	1,90	152,00
45	K	974031133	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 10 cm	m	40,000	3,72	148,80
46	K	973031616	Vysek. kapias pre špalíky v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm	kus	90,000	1,75	157,50
47	K	460680023	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 45cm	kus	20,000	18,74	374,80

D D8 Sekanie spolu: 0,00

D D9 Káble a vodiče 6 060,15

48	K	210800647	Montáž, vodič Cu prepojavací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 10	m	30,000	0,96	28,80
49	M	341010M432	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 10 GNYE (RM) zel/žltý	m	30,000	1,41	42,30
50	K	210800645	Montáž, vodič Cu prepojavací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 4	m	20,000	0,68	13,60
51	M	341010M418	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 4 GNYE (RM) zel/žltý	m	20,000	0,54	10,80
52	K	210810041	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 2x1,5	m	60,000	0,47	28,20
53	M	341203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	60,000	0,49	29,40
54	K	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	230,000	0,50	115,00
55	M	341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	230,000	0,66	151,80
56	K	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	510,000	0,50	255,00
57	M	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	510,000	0,97	494,70
58	K	210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	720,000	0,55	396,00
59	M	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	720,000	1,72	1 238,40
60	K	210810055	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x1,5	m	40,000	0,55	22,00
61	M	341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	40,000	1,12	44,80
62	K	210810056	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x2,5	m	50,000	0,64	32,00
63	M	341203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	50,000	1,73	86,50
64	K	210810057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	35,000	1,35	47,25
65	M	341203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	m	35,000	2,94	102,90
66	K	210810057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	30,000	1,35	40,50
67	M	341203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	30,000	4,35	130,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	210810053	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 4x10	m	60,000	0,97	58,20
69	M	341203M240	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x10	m	60,000	5,86	351,60
70	K	210880305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	290,000	0,57	165,30
71	M	341228E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 3x1,5 P60-R B2ca-s1,d0,a1	m	290,000	1,60	464,00
72	K	210010001	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D16 (d13)mm	m	120,000	1,58	189,60
73	M	345650I501	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083269 : FXP Turbo® 16, sivá	m	120,000	2,30	276,00
74	K	211010006	Osadenie "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	kus	500,000	2,40	1 200,00
75	M	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4÷5/>45mm)	kus	500,000	0,09	45,00

D D10 Káble a vodiče spolu: 0,00

D D11 Inštalačný materiál 4 753,38

76	K	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	108,000	1,88	203,04
77	M	345600K015	Krabica prístrojová 1-nás	kus	108,000	0,89	96,12
78	K	210010302	Montáž krabice do muriva 2-3-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	2,000	2,50	5,00
79	M	345600K202	Krabica KP prístrojová 2-nás	kus	2,000	1,71	3,42
80	K	210010302	Montáž krabice do muriva 2-3-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	3,000	2,50	7,50
81	M	345600K203	Krabica KP prístrojová 3-nás	kus	3,000	3,30	9,90
82	K	210010303	Montáž krabice do muriva 4-5-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	3,000	4,81	14,43
83	M	345600K204	Krabica KP prístrojová 4-násobná	kus	3,000	3,80	11,40
84	K	210010321	Montáž krabice do muriva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	60,000	8,04	482,40
85	M	345608K000	Krabica KR rozvodná : KR 68 s viečkom a svorkovnicou S-66 (4x3/4mm2) spojovateľná, sivá	kus	60,000	0,95	57,00
86	K	210010322	Montáž krabice do muriva KR (97) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	30,000	11,02	330,60
87	M	345608K040	Krabica KR rozvodná : KR 97/5 KA [D103x50] s viečkom a svorkovnicou SP-96 (5x4/4mm2), sivá	kus	30,000	5,20	156,00
88	K	210010351	Montáž krabice PO	kus	33,000	16,10	531,30
89	M	345620K614	Krabica KR rozvodná uzatvorená IP66 : KSK 125 PO6P (126x126x74)vstupy (5x1,5÷6mm2) plast, požiarne odolná (PO) oranžová	kus	33,000	25,00	825,00
90	K	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	10,000	3,05	30,50
91	M	345300A059	Spínač jednopólový, 230V, 10A, zapustený, radenie 1, vrátane rámčeka , IP20	kus	10,000	5,50	55,00
92	K	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	9,000	3,99	35,91
93	M	345313A055	Prepínač sériový, 230V, 10A, zapustený, radenie 5, vrátane rámčeka	kus	9,000	7,40	66,60
94	K	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	16,000	3,48	55,68
95	M	345324A057	Prepínač striedavý, 230V, 10A, zapustený, radenie 6, vrátane rámčeka, IP20	kus	16,000	3,10	49,60
96	K	210110046	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.7	kus	3,000	3,92	11,76
97	M	345327A053	Prepínač krížový, 230V, 10A, zapustený, radenie 7, vrátane rámčeka	kus	3,000	6,50	19,50
98	K	210110001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	1,000	6,31	6,31
99	M	345350A801	Spínač rad.1 , nástenný, kompletný, IP44, biela	kus	1,000	7,00	7,00
100	K	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	25,000	5,65	141,25
101	M	345401A201	Zásuvka 1-nás. , s krytom, bez rámičky (oc) IP40, biela	kus	20,000	5,50	110,00
102	M	345405A201	Zásuvka 1-nás. , s prepät. ochranou (opt.sign) s krytom, bez rámičky (oc) IP40, biela	kus	5,000	27,50	137,50
103	M	345532A221	Rámik 2-násobný , vodorovný, biela	kus	2,000	2,90	5,80
104	M	345533A221	Rámik 3-násobný , vodorovný, biela	kus	3,000	4,10	12,30
105	M	345534A221	Rámik 4-násobný , vodorovný, biela	kus	3,000	5,27	15,81
106	K	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	70,000	6,75	472,50
107	M	345411A201	Zásuvka 2-nás. , natočená (45°) kompletná (oc) IP40, biela	kus	70,000	3,40	238,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	K	210111021	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	1,000	7,89	7,89
109	M	345420A801	Zásuvka 1-nás. , nástenná, s viečkom, koncová « kompletná (bez oc) IP44, biela	kus	1,000	4,40	4,40
110	K	210111103	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44, 16A/500V, 3P+Z (+N)	kus	1,000	8,48	8,48
111	M	358000D610	Zásuvka priemyselná 16A/400V nástenná (3P+N+PE) 5-pól : IZN 1653, IP44, červená	kus	1,000	5,00	5,00
112	K	210110082	Montáž, spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	kus	2,000	8,26	16,52
113	M	345308A251	Šporáková prípojka rad.3S : 39563-23, kompletná, so signálkou, zapustená, biela	kus	2,000	28,39	56,78
114	K	210110501	Montáž, vypínač vačkový S 25V 01 P0-P1	kus	1,000	9,20	9,20
115	M	358119284	Vypínač 3-pól. SCAME ISOLÁTOR 25A	kus	1,000	20,00	20,00
116	K	210190002	Montáž rozvodnice do 50kg	kus	2,000	37,25	74,50
117	K	210190007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	kus	2,000	135,00	270,00
118	K	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	2,000	14,24	28,48
119	M	358900200.1	Hlavná uzemňovacia svorka HUS pre 10 pripojení	kus	1,000	13,00	13,00
120	M	3549090O41	Prípojnice potenciálového vyrovnania 5015545 : 1804 UP, v krabici, pod omietku	kus	1,000	35,00	35,00

D D12 Inštalačný materiál spolu: 0,00

D D13 Bleskozvod 1 627,27

121	K	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	90,000	4,27	384,30
122	M	3549001A70	Kruhový bleskozvodný drôt (AlMgSi) D8	kg	30,000	7,27	218,10
123	M	3549021A08-01	Podpera vedenia (FeZn) : PV 15	kus	45,000	1,62	72,90
124	M	3549021A30	Podpera vedenia (FeZn) : PV 12,	kus	25,000	1,52	38,00
125	K	210220137	Montáž zvodového vodiča s podperami, na omietku, pod izoláciu, AlMgSi D8 s PVC plášťom	m	30,000	3,28	98,40
126	M	3549001A75	Kruhový bleskozvodný drôt (AlMgSi) D8/11, s PVC plášťom	kg	10,000	8,47	84,70
127	K	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	m	120,000	2,59	310,80
128	M	3549000A34	Plochá uzemňovacia páska (FeZn) 30x4 [0,95kg/m]	kg	120,000	0,71	85,20
129	K	210220050	Montáž vývodu uzemnenia, FeZn drôt D10mm s PVC plášťom, spojenie svorkami	m	25,000	1,14	28,50
130	M	3549000A05	Kruhový uzemňovací drôt (FeZn) D10, s PVC plášťom [0,70kg/m]	kg	18,000	9,47	170,46
131	K	210220211	Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 2m, upevnenie na strešný hrebeň, do dreva	kus	2,000	9,16	18,32
132	M	3549030A53	Tyč zachytávacia s podperou vedenia (Al/FeZn) : JP 10 s PV 15 UNI, na vrchol krovu (1000mm)	kus	2,000	3,23	6,46
133	K	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	14,000	1,32	18,48
134	M	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. 2sk, s príložkou (2xM8)	kus	14,000	0,66	9,24
135	K	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	12,000	3,66	43,92
136	M	3549040A10	Svorka križová (FeZn) : SK (4xM8)	kus	2,000	1,22	2,44
137	M	3549040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	5,000	1,52	7,60
138	M	3549040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	5,000	1,81	9,05
139	K	210220403	Montáž krabice, revíznych dvierok pre SZ, rozpojovacie svorky, pod omietku	kus	5,000	2,56	12,80
140	M	3549070K11	Krabica do zateplenia hr. 80÷140mm : KUZ-V KB [156x196] pre bleskozv. svorky, veko na skrutky	kus	5,000	1,52	7,60

D D14 Bleskozvod spolu: 0,00

D D15 Ostatné 1 162,50

141	K	213290015	Drobné stavebné úpravy	hod	40,000	15,00	600,00
142	K	213290025	Zapojenie inštalácie a ukončenie káblov	hod	30,000	18,75	562,50

D D16 Ostatné spolu: 0,00

D Revízia Hlava XI 400,00

143	K	213291000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	40,000	10,00	400,00
-----	---	--------------	---	-----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D17		Hlava XI spolu:				0,00
D	D18		155 Elektromontáže spolu:				0,00
D	D19		Rozpočet celkom:				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár - Krásnohorské Podhradie

Objekt:

01 - SO 01 Denný stacionár

Časť:

03 - SO 01 Denný stacionár - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Krásnohorské Podhradie č.p.486

KS:

Dátum: 30.12.2024

Objednávateľ:

Obec Krasnohorske Podhradie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ivage s.r.o.

IČO:

46811087

IČ DPH:

SK2023587236

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

84 667,08

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

84 667,08

Sadzba dane

20,00%

23,00%

Výška dane

0,00

19 473,43

Cena s DPH

v EUR

104 140,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Denný stacionár - Krásnohorské Podhradie
Objekt: 01 - SO 01 Denný stacionár
Časť: 03 - SO 01 Denný stacionár - Vykurovanie

Miesto: Krásnohorské Podhradie č.p.486 Dátum: 30.12.2024
Objednávateľ: Obec Krasnohorske Podhradie Projektant:
Zhotoviteľ: Ivage s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 84 667,08

D HSV Práce a dodávky HSV 513,75

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 513,75

1	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	375,000	0,32	120,00
2	M	3F08002	HERZ Pás dilatačný z polyetylénu, šedý, hrúbka 8 mm, výška 150 mm, dĺžka kotúča je 25 m - okrajový izolačný a tlmiaci pás. !!Predávame len celé balenia - vid'. stĺpček "Balenie"..!!	m	375,000	1,05	393,75

D PSV Práce a dodávky PSV 77 985,02

D 713 Izolácie tepelné 2 887,18

3	K	713483104.S	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	205,000	6,58	1 348,90
4	M	74249	Potrubné puzdro ROCKWOOL 800 s hr. izolácie 20 mm, DN 54, pre izoláciu rozvodov tepla, ROCKWOOL	m	20,400	7,70	157,08
5	M	109055	Potrubné puzdro ROCKWOOL 800 s hr. izolácie 30 mm, DN 42, pre izoláciu rozvodov tepla, ROCKWOOL	m	61,200	8,50	520,20
6	M	109049	Potrubné puzdro ROCKWOOL 800 s hr. izolácie 20 mm, DN 35, pre izoláciu rozvodov tepla, ROCKWOOL	m	127,500	6,60	841,50
7	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	1,30	19,50

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 25 131,40

8	K	732111402.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 10 m3/h (modul 100 mm)	ks	1,000	30,70	30,70
9	M	1450131	HERZ Rozdeľovač k Pumpfixu, 3-okruhový, DN32, zváraný, s vývodmi na pripojenie zdroja tepla s vonkajším závitom 2", vrátane konzol pre uchytenie na stenu	ks	1,000	362,05	362,05
10	K	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	1,000	15,18	15,18
11	M	26493	Contra-Flex 50	ks	1,000	118,06	118,06
12	K	732462030.S	Montáž tepelného čerpadla monoblok pre podlahové a radiátorové vykurovanie s možnosťou chladenia a ohrevom TV, 20 kW (vzduch-voda)	ks	1,000	2 856,79	2 856,79
13	M	HP064141	F2120-20	ks	1,000	13 410,00	13 410,00
14	M	AS067002	Konzola na zem pre F2120-12/16/20 - pozink	ks	1,000	180,00	180,00
15	M	VVM069400	VVM 500 Systémová jednotka pre F2120,F2040	ks	1,000	5 950,00	5 950,00
16	M	2167060	AXC 40 - karta príslušenstva v boxe s ističom	ks	3,000	300,00	900,00
17	K	732470005.S	Montáž čerpadlovej skupiny jednovetvovej G 1, 8-28 l/min	ks	2,000	39,14	78,28
18	M	1451118	HERZ Čerpadlová skupina PUMPFIX MIX, DN 25, s 3-cestným zmiešavacím guľovým kohútom DN 25, kvs = 10,0 m3/h, s obehovým čerpadlom s elektronicky regulovateľnými otáčkami WILO Yonos Para 25/1-6, uzatváracími ventily, spätným ventilom a teplomermi	ks	2,000	586,61	1 173,22
19	M	1451051	HERZ - Adaptér na prepojenie čerpadlovej skupiny HERZ Pumpfix DN25 a HERZ Pumpfix rozdeľovača DN32, 6/4" vonkajší závit x 5/4" vnútorný závit	ks	2,000	19,19	38,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	1451052	HERZ - Sada plochých tesnení pre Pumpfix DN 25 na stenu, sada obsahuje 2 ploché tesnenia na utesnenie medzi rozdeľovačom a čerpadlovou skupinou, materiál: EPDM	ks	2,000	0,57	1,14
21	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	16,000	1,10	17,60
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							10 185,90
22	K	733166106	Plastliniové potrubie PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	125,000	31,08	3 885,00
23	K	733166108	Plastliniové potrubie PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 40x3,5 mm	m	60,000	42,70	2 562,00
24	K	733166110	Plastliniové potrubie PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 50x4 mm	m	20,000	67,47	1 349,40
25	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	3 485,000	0,66	2 300,10
26	K	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	80,000	0,82	65,60
27	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	17,000	1,40	23,80
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							3 491,57
28	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	2,000	8,65	17,30
29	M	30025	Flamco Clean Smart 1 1/2	ks	1,000	192,69	192,69
30	M	30045	Flamcovent Clean Smart 1 1/2	ks	1,000	278,92	278,92
31	K	734209122.S	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi do G 1/2	ks	3,000	5,54	16,62
32	M	1778441	HERZ Ventil VUA-40 DN 15, štvorcový termostatický, rohový, pre 2-rúrkové systémy, prednastaviteľný termostatický zvršok, pripojenie vyk. telesa ponornou rúrou dĺ = 150 mm - DN 11 mm,	ks	3,000	278,92	836,76
33	K	734211111.S	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	3,000	3,42	10,26
34	K	734223168.S	Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 20	ks	5,000	5,59	27,95
35	M	1401703	HERZ Ventil STROMAX 4017 DN 25, šikmý, vyvažovací	ks	5,000	78,91	394,55
36	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	3,000	2,28	6,84
37	M	1920030	Hlavica termostatická "Mini" závit M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 8°C, teplotný rozsah 0 - 30 °C	ks	3,000	16,33	48,99
38	K	734223230r.S	Montáž termopohonu do rozdeľovača	ks	27,000	3,30	89,10
39	M	1770853	HERZ Termopohon, 230 V, bez prúdu uzatvorený NC, 2-bodová regulácia, adaptér červenej farby so závitom M 28x1,5, pre všetky HERZ ventily s termostatickým zvrškom M 28x1,5, zdvih 5 mm	ks	27,000	38,10	1 028,70
40	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	8,000	4,15	33,20
41	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	8,000	18,05	144,40
42	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	3,000	4,79	14,37
43	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	3,000	26,07	78,21
44	K	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	4,000	5,52	22,08
45	M	551210045000.S	Guľový ventil 1 1/2", páčka chróm	ks	4,000	38,10	152,40
46	K	734252120.S	Montáž ventilu poistného rohového G 3/4	ks	2,000	4,61	9,22
47	M	27020	Prescor 3/4" x 1", 2,5 bar	ks	2,000	17,50	35,00
48	K	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	7,24	7,24
49	M	1411114	Filter DN 32, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, PN25	ks	1,000	39,27	39,27
50	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	30,000	0,25	7,50
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							36 288,97
51	K	735162250r.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového elektrického výšky do 1850 mm	ks	3,000	21,08	63,24
52	M	484520002400r.S	Teleso vykurovacie rebrikové oceleové HDR 1650/600	ks	2,000	123,42	246,84
53	M	484520003000r.S	Teleso vykurovacie rebrikové oceleové HDR 1850/750	ks	1,000	138,39	138,39
54	M	484430003300.S	Vykurovacia tyč 600 W pre elektrické vykurovacie telesá doskové kombinované a rebrikové	ks	3,000	68,62	205,86
55	K	735311463	Podlahové kúrenie HERZ so systémovou doskou TACKER, 30 mm tepelná izolácia, plastliniová rúrka PE-RT 16x2 mm, rozstup 150 mm	m2	250,000	34,71	8 677,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	735311480	Podlahové kúrenie HERZ s platňou RENOVA 16, 25 mm tepelná izolácia, plasthliníková rúrka PE-RT 16x2 mm, rozstup 167 mm	m2	260,000	94,17	24 484,20
57	M	3F11008	HERZ Oblúk plastový vodiaci, pre rúrky 14 - 18 mm. !!Predávame len celé balenia - vid'. stĺpček "Balenie" !!	ks	94,000	1,12	105,28
58	M	PVK00011417	HERZ Chránička červenej farby pre rúrku DN 16	m	200,000	0,65	130,00
59	K	735311550.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 6 cestný	ks	1,000	14,47	14,47
60	M	1863206	HERZ Rozdeľovač tyčový z nerezovej ocele, 6-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s regulačnými prietokomerami (do 3 l/min) na rozdeľovači a termostatickými ventilmi M28x1,5 na zberači, prípojky okruhov G 3/4"	ks	1,000	215,15	215,15
61	K	735311560.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 7 cestný	ks	2,000	14,72	29,44
62	M	1863207	HERZ Rozdeľovač tyčový z nerezovej ocele, 7-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s regulačnými prietokomerami (do 3 l/min) na rozdeľovači a termostatickými ventilmi M28x1,5 na zberači, prípojky okruhov G 3/4"	ks	2,000	237,10	474,20
63	K	735311570.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 8 cestný	ks	1,000	14,97	14,97
64	M	1863208	HERZ Rozdeľovač tyčový z nerezovej ocele, 8-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s regulačnými prietokomerami (do 3 l/min) na rozdeľovači a termostatickými ventilmi M28x1,5 na zberači, prípojky okruhov G 3/4"	ks	1,000	266,74	266,74
65	K	735311610.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 11 cestný	ks	1,000	15,74	15,74
66	M	1863211	HERZ Rozdeľovač tyčový z nerezovej ocele, 11-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s regulačnými prietokomerami (do 3 l/min) na rozdeľovači a termostatickými ventilmi M28x1,5 na zberači, prípojky okruhov G 3/4"	ks	1,000	362,25	362,25
67	K	735311760.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 5-8 okruhov	ks	4,000	16,02	64,08
68	M	484650041700.S	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku, 5 - 8 okruhov, šxvxh 750x715-895x110-150 mm, oceľový plech	ks	4,000	145,07	580,28
69	K	735311770.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 9-12 okruhov	ks	1,000	17,06	17,06
70	M	484650041800.S	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku, 9 - 12 okruhov, šxvxh 950x715-895x110-150 mm, oceľový plech	ks	1,000	159,28	159,28
71	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	1,60	24,00

D M Práce a dodávky M 5 116,87

D 21-M Elektromontáže 1 274,27

72	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	5,000	1,88	9,40
73	M	3F79866	HERZ Pripájacia svorkovnica 230V/50Hz	ks	5,000	49,74	248,70
74	K	210192571.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm2	ks	27,000	1,47	39,69
75	M	345610025650.S	Koncová zvierka RSD-88	ks	27,000	0,24	6,48
76	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	195,00	195,00
77	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	300,00	300,00
78	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	175,00	175,00
79	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	120,00	120,00
80	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	180,00	180,00

D 23-M Montáže potrubia 1 727,80

81	K	230040005.S	Montáž závitových dielov G 3/4"	ks	84,000	6,93	582,12
82	M	1609803	HERZ Prechodka na plastovú rúrku 16 x 2, G 3/4", z PE-X, PB a rúrky z kompozitných plastov, pozostáva z hadicovej prechodky, svorkového krúžku a prevlečnej matice G 3/4 s kužeľovým tesnením	ks	84,000	3,52	295,68
83	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	195,00	195,00
84	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	300,00	300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	175,00	175,00
86	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	180,00	180,00
D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení							2 114,80
87	K	360410052.S	Montáž regulátora teploty s mikropínačom, priestorový	ks	10,000	9,86	98,60
88	M	1779501	Regulátor priestorovej teploty, 230 V, vykurovanie alebo chladenie, 9 prednastavených programov a 4 variabilné programy	ks	10,000	116,62	1 166,20
89	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	195,00	195,00
90	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	300,00	300,00
91	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	175,00	175,00
92	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	180,00	180,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 051,44
93	K	HZS000111.S	Vykurovacia skúška s vyregulovaním sústavy	hod	16,000	18,57	297,12
94	K	HZS000211.S	Vŕtacie a sekacie práce	hod	24,000	19,85	476,40
95	K	HZS000215.S	Uvedenie tepelného čerpadla do prevádzky	hod	8,000	34,74	277,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár - Krásnohorské Podhradie

Objekt:

01 - SO 01 Denný stacionár

Časť:

04 - SO 01 Denný stacionár - zdravotníka

JKSO:

Miesto: Krásnohorské Podhradie č.p.486

KS:

Dátum: 30.12.2024

Objednávateľ:

Obec Krasnohorske Podhradie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ivage s.r.o.

IČO:

46811087

IČ DPH:

SK2023587236

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 851,35

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

14 851,35

23,00%

3 415,81

Cena s DPH

v EUR

18 267,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Denný stacionár - Krásnohorské Podhradie
Objekt: 01 - SO 01 Denný stacionár
Časť: 04 - SO 01 Denný stacionár - zdravotníka

Miesto: Krásnohorské Podhradie č.p.486 Dátum: 30.12.2024
Objednávateľ: Obec Krasnohorske Podhradie Projektant:
Zhotoviteľ: Ivage s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 14 851,35

D PSV Práce a dodávky PSV 14 851,35

D 721 Zdravotníka - vnútorná kanalizácia 2 846,27

1	K	72117-5008	Potrubie kanalizačné PVC DN 100 zvislé 36,00m	m	36,000	8,51	306,36
2	K	72117-5009	Potrubie ležaté DN 100	m	18,000	5,50	99,00
3	K	Pol8	Detto len DN 125	m	18,000	7,58	136,44
4	K	72117-5009.1	Detto len DN 125 dažďové	m	33,000	7,55	249,15
5	K	72117-5010	Detto len DN 150	m	10,000	11,13	111,30
6	K	72117-7001	Potrubie pripojovacie DN25	m	20,000	10,20	204,00
7	K	72117-7002	Potrubie pripojovacie DN40	m	5,000	12,85	64,25
8	K	72117-7003	Potrubie pripojovacie DN50	m	32,000	14,35	459,20
9	K	72117-7004	Potrubie pripojovacie DN100	m	8,000	24,54	196,32
10	K	72119-4103	Zriadenie prípojok na potrubí D32	ks	5,000	3,55	17,75
11	K	72119-4104	Zriadenie prípojok na potrubí D40	ks	6,000	3,78	22,68
12	K	72119-4105	Zriadenie prípojok na potrubí D50	ks	8,000	4,18	33,44
13	K	72119-4105.1	Zriadenie prípojok na potrubí D100	ks	6,000	6,19	37,14
14	K	HL	Podlahova vpust HL 80.2 DN 50	ks	2,000	9,90	19,80
15	K	72122-3418	Ventilacná hlavica HL 810 kpl , mont.a dod.	kus	2,000	12,00	24,00
16	K	72122-3419	Súprava vetracej hlavice HL 810 kpl , mont.a dod.	kus	2,000	10,00	20,00
17	K	HL.1	Privzdusnovacia hlavica HL 900 DN 100	kus	1,000	60,00	60,00
18	K	HL 660/2	Lapač strešných splavenín Gaiger DN 100	kus	4,000	65,00	260,00
19	K	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	180,000	1,16	208,80
20	K	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	10,000	1,46	14,60
21	K	72129-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	170,000	1,40	238,00
22	K	99872-1103	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	%	1,000	35,61	35,61
23	K	99872-1194	Prípl. za zväcs. presun hmôt do 100 m pre vnút. kanalizáciu	%	1,000	28,43	28,43

D 722 Zdravotníka - vnútorný vodovod 6 460,91

24	K	72217-3312	Potrubie vodov. z rúrok PE, geberit mepla D 20 /15/	m	42,000	22,90	961,80
25	K	72217-3313	Detto len D 26 /20/	m	79,000	29,71	2 347,09
26	K	72217-3314	Detto len D 32 /25/	m	20,000	33,61	672,20
27	K	72213-0214	Potrubie z ocel.rúr závitových DN 32	m	7,000	27,50	192,50
28	K	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	42,000	4,20	176,40
29	K	283 771000	Izolácia potrubia MIRELON 18x6mm	m	42,000	0,38	15,96
30	K	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	79,000	4,37	345,23
31	K	283 771010	Izolácia potrubia MIRELON 22x6mm	m	79,000	0,42	33,18
32	K	72218-2114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	m	7,000	4,68	32,76
33	K	283 771060	Izolácia potrubia MIRELON 34x6mm	m	7,000	0,75	5,25
34	K	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	21,000	5,33	111,93
35	K	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	11,000	2,17	23,87
36	K	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	3,000	2,45	7,35
37	K	72223-9104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	2,000	2,80	5,60
38	K	422 3A0902	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 020 - 3/4"	kus	11,000	3,48	38,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	422 3A0903	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 025 - 1"	kus	3,000	4,15	12,45
40	K	422 3A0904	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 032 - 1 1/4"	kus	1,000	2,13	2,13
41	K	72225-4229	Požiarne prísl.,hadic.navij. NOHA typ A25/20 na stenu 700x700x200mm	súbor	2,000	450,00	900,00
42	K	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	148,000	2,11	312,28
43	K	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	148,000	1,52	224,96
44	K	99872-2103	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	%	1,000	32,19	32,19
45	K	99872-2292	Prípl. za zvác. presun hmôt do 100 m pre vnút. vodovod	%	15,000	0,50	7,50

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	5 544,17			
46	K	72511-2300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súbor	4,000	95,00	380,00
47	K	Pol11	Detto pre invalidov	súbor	2,000	180,00	360,00
48	K	72511-9213	Montáž záchodových mís závesných	kus	6,000	29,72	178,32
49	K	551 672910	Sedátko záchodové štandardná kvalita	kus	6,000	30,00	180,00
50	K	642 3D1723	Nádržka WC s armatúrou	kus	6,000	50,00	300,00
51	K	642 3D9102	Rám nosný pre závesné WC	kus	6,000	100,00	600,00
52	K	72521-2200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	8,000	42,34	338,72
53	K	Pol12	Dodávka umývadlo	súbor	6,000	45,00	270,00
54	K	Pol13	Dodávka pre invalidov	súbor	2,000	60,00	120,00
55	K	72532-9102	Montáž drezov so zápach uzávierkou	súbor	4,000	29,49	117,96
56	K	552 313520	Drez z nerez štandardná kvalita	kus	4,000	85,00	340,00
57	K	72581-9203	Montáž ventilov podomietkových	súbor	20,000	6,23	124,60
58	K	286 3X0513	Zápachový uzáver HL138 pre kondenz	kus	5,000	25,00	125,00
59	K	725249101	Montáž sprch	kus	3,000	64,35	193,05
60	K	Pol14	Dodávka	kus	1,000	300,00	300,00
61	K	72582-0300	Batéria drezová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	kus	4,000	55,00	220,00
62	K	72582-1300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	súbor	8,000	50,00	400,00
63	K	72584-0300	Batéria sprchová štandardná kvalita	súbor	3,000	54,00	162,00
64	K	Pol15	Elektrický ohrieva 150 l	súbor	1,000	800,00	800,00
65	K	99872-6103	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	%	1,500	12,94	19,41
66	K	99872-6194	Piplotok k cene za zväčšený presun do 1000m	%	0,300	50,38	15,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár - Krásnohorské Podhradie

Objekt:

01 - SO 01 Denný stacionár

Časť:

05 - SO 01 Denný bstacionár - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Krásnohorské Podhradie č.p.486

KS:

Dátum: 30.12.2024

Objednávateľ:

Obec Krasnohorske Podhradie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ivage s.r.o.

IČO:

46811087

IČ DPH:

SK2023587236

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 395,10

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
2 395,10

Sadzba dane
20,00%
23,00%

Výška dane
0,00
550,87

Cena s DPH

v EUR

2 945,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Denný stacionár - Krásnohorské Podhradie
Objekt: 01 - SO 01 Denný stacionár
Časť: 05 - SO 01 Denný bstacionár - Vzduchotechnika

Miesto: Krásnohorské Podhradie č.p.486 Dátum: 30.12.2024
Objednávateľ: Obec Krasnohorske Podhradie Projektant:
Zhotoviteľ: Ivage s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 395,10

D PSV Práce a dodávky PSV 2 395,10

D 713 Izolácie tepelné 240,61

1	K	713483104.S	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	20,000	6,58	131,60
2	M	45555	Izolačný náväk O 100 mm, dĺžka 10 m	ks	1,000	34,13	34,13
3	M	45556	Izolačný náväk O 200 mm, dĺžka 10 m	ks	1,000	55,38	55,38
4	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	1,30	19,50

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 2 154,49

5	K	769011030.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného do stropu veľkosť: 100	ks	6,000	9,78	58,68
6	M	41016	Ventilátor s hliníkovým predným panelom a časovým spínačom O 100 mm, výkonnejší motor	ks	6,000	51,75	310,50
7	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	9,000	4,87	43,83
8	M	VT800100020	SPIRO 0.6 100 potrubie pozink.	m	9,000	7,92	71,28
9	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	6,000	5,94	35,64
10	M	VT800100050	SPIRO 0.6 150 potrubie pozink.	m	6,000	11,22	67,32
11	K	769021009.S	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	2,000	6,27	12,54
12	M	VT800100080	SPIRO 0.6 200 potrubie pozink.	m	2,000	14,53	29,06
13	K	769021319.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	9,000	7,89	71,01
14	M	429850007700.S	Koleno 90° DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	7,000	4,76	33,32
15	M	429850008000.S	Koleno 90° DN 150 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	8,20	16,40
16	K	769021349.S	Montáž záslepu na spiro potrubie DN 80-150	ks	4,000	4,97	19,88
17	M	1031	Odvod kondenzátu Dalap OUTLET 100 s výústkou a tesniacou gumou pre kovové potrubie, O 100 mm	ks	3,000	7,96	23,88
18	M	1033	Odvod kondenzátu Dalap OUTLET 150 s výústkou a tesniacou gumou pre kovové potrubie, O 150 mm	ks	1,000	8,42	8,42
19	K	769021352.S	Montáž záslepu na spiro potrubie DN 160-250	ks	1,000	6,14	6,14
20	M	1035	Odvod kondenzátu Dalap OUTLET 200 s výústkou a tesniacou gumou pre kovové potrubie, O 200 mm	ks	1,000	9,42	9,42
21	K	769021397.S	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 80-150	ks	5,000	8,03	40,15
22	M	429850010200.S	T-kus DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	4,000	6,85	27,40
23	M	429850010500.S	T-kus DN 150 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	8,70	8,70
24	K	769021415.S	Montáž križovej rozbočky na spiro potrubie DN 150-200	ks	1,000	9,11	9,11
25	M	429850020701.S	Križový kus ø200-ø1200 (Lindab XCPU-ø200-ø100)	ks	1,000	40,00	40,00
26	K	769021496.S	Montáž výfukovej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm	ks	4,000	11,89	47,56
27	M	PR610100010	VHS 100 výfuk. hlavica D 100	ks	3,000	49,78	149,34
28	M	PR610100040	VHS 160 výfuk. hlavica D 160	ks	1,000	63,95	63,95
29	K	769021532.S	Montáž samoťahovej hlavice priemeru 160-200 mm	ks	1,000	8,06	8,06
30	M	89	Komínová rotačná hlavica Dalap DORN O 200 mm	ks	1,000	95,96	95,96
31	K	769025270.S	Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia priemeru 100-150 mm	ks	8,000	8,97	71,76
32	M	91000	Spätná klapka s izoláciou O 100 mm	ks	6,000	5,00	30,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	91002	Spätná klapka s izoláciou O 150 mm	ks	2,000	7,46	14,92
34	K	769031192.S	Montáž výustky na kruhové potrubie prierezu 0.012-0.030 m2	ks	1,000	7,17	7,17
35	M	99993	Kovová vetracia mriežka O 150 mm s prírubou a sieťkou proti hmyzu	ks	1,000	5,21	5,21
36	K	769035000.S	Montáž dvernej mriežky do prierezu 0.080 m2	ks	6,000	6,42	38,52
37	M	NOVAD1400150UR1	Dverová mriežka NOVA-D-400x150-UR1-AN	ks	6,000	5,00	30,00
38	K	769038003.S	Montáž malého kuchynského digestora šírky do 900 mm	ks	2,000	59,38	118,76
39	M	SP501100201	Digestor-neoceňuje sa (dodávka vybavenia kuchyne)	ks	2,000	0,00	0,00
40	K	769071013r.S	Spojovací, tesniaci a montážno závesný materiál	kpl	1,000	500,00	500,00
41	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	18,000	1,70	30,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár - Krásnohorské Podhradie

Objekt:

02 - SO 02 Denný stacionár - prístavba

Časť:

01 - SO 02 Denný stacionár - ASR - prístavba

JKSO:

Miesto: Krásnohorské Podhradie č.p.486

KS:

Dátum: 30.12.2024

Objednávateľ:

Obec Krasnohorske Podhradie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ivage s.r.o.

IČO:

46811087

IČ DPH:

SK2023587236

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 620,79

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

63 620,79

Sadzba dane

20,00%

23,00%

Výška dane

0,00

14 632,78

Cena s DPH

v EUR

78 253,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Denný stacionár - Krásnohorské Podhradie
Objekt: 02 - SO 02 Denný stacionár - prístavba
Časť: 01 - SO 02 Denný stacionár - ASR - prístavba

Miesto: Krásnohorské Podhradie č.p.486 Dátum: 30.12.2024
Objednávateľ: Obec Krasnohorske Podhradie Projektant:
Zhotoviteľ: Ivage s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 63 620,79

D HSV Práce a dodávky HSV 32 373,57

D 1 Zemné práce 1 485,05

1	K	121101102.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 50 m3	m3	17,348	2,11	36,60
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,840	43,30	772,47
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	17,840	12,25	218,54
4	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	35,188	2,01	70,73
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	35,188	10,12	356,10
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	35,188	0,87	30,61

D 2 Zakladanie 5 285,49

7	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,327	59,10	137,53
8	K	273313711.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 25/30	m3	9,889	138,51	1 369,73
9	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	3,679	20,37	74,94
10	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	3,679	3,99	14,68
11	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,554	1 873,54	1 037,94
12	K	273362423.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 200x200 mm	m2	69,000	3,81	262,89
13	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	62,000	7,67	475,54
14	K	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	13,962	136,96	1 912,24

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 5 361,97

15	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	3,636	154,79	562,82
16	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	30,906	31,23	965,19
17	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	30,906	10,19	314,93
18	K	317351109.S	Príplatok za podpornú konštrukciu pri debnení prekladu (zhotovenie i odstránenie) výšky nad 4 do 6 m	m2	30,906	2,29	70,77
19	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,735	1 847,75	1 358,10
20	K	342272051.S	Priečky z pórabetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	48,552	43,05	2 090,16

D 4 Vodorovné konštrukcie 4 349,03

21	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	7,519	151,03	1 135,59
22	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	53,783	16,73	899,79
23	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	53,783	6,41	344,75
24	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	50,126	12,52	627,58
25	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	50,126	3,52	176,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich stropov, prievlakov, pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,617	1 887,97	1 164,88
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							7 381,41
27	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	11,393	164,19	1 870,62
28	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	75,950	7,67	582,54
29	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	15,190	70,14	1 065,43
30	K	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	75,950	40,46	3 072,94
31	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	75,950	10,40	789,88
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							500,36
32	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	67,525	3,24	218,78
33	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	67,525	1,77	119,52
34	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	67,525	2,40	162,06
D 99 Presun hmôt HSV							8 010,26
35	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	165,092	48,52	8 010,26
D PSV Práce a dodávky PSV							28 344,24
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							989,19
36	K	7111111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	75,950	0,76	57,72
37	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,023	2 400,95	55,22
38	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	75,950	5,87	445,83
39	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	87,343	4,66	407,02
40	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	9,000	2,60	23,40
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							4 038,26
41	K	712290020.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploche do 30°	m2	50,510	1,26	63,64
42	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	58,087	0,51	29,62
43	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	50,510	0,78	39,40
44	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	58,087	1,41	81,90
45	M	693110004600	Netkaná textília FATRAFOL zo 100% PP TIPPTEx B200F- 200 g/m2 filtračná ochranná separačná š. 2 m, balenie: 100 m2 čiernej farby, FATRA IZOLFA	m2	58,087	0,92	53,44
46	K	712990351.S	Zelená vegetačná strecha plochá extenzívna, plošná hmotnosť do 65 kg/m2, sklon do 5°	m2	50,510	74,24	3 749,86
47	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	8,500	2,40	20,40
D 713 Izolácie tepelné							2 947,09
48	K	713112111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	50,510	2,09	105,57
49	M	283720008700.S	Doska EPS hr. 250 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	51,520	26,98	1 390,01
50	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	75,950	1,13	85,82
51	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, pre podlahové vykurovanie	m2	87,343	0,66	57,65
52	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	75,950	1,36	103,29
53	M	283760002100.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh	m2	77,469	15,35	1 189,15
54	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	12,000	1,30	15,60
D 764 Konštrukcie klampiarske							2 166,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	764711117.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný, r.š. 500 mm	m	12,000	40,39	484,68
56	K	764731116.S	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviok zo zvitkov pozink farebný, r.š. 600 mm	m	18,400	48,96	900,86
57	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	4,000	38,43	153,72
58	K	764751142.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	1,000	18,96	18,96
59	K	764751152.S	Koleno odskokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	1,000	43,46	43,46
60	K	764761121.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 250 mm	m	13,560	38,79	525,99
61	K	764761231.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 250/90 mm	ks	1,000	20,57	20,57
62	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	1,85	18,50

D 766 Konštrukcie stolárske 10 436,18

63	K	766622220.S	Montáž okien hliníkových	m	45,690	11,10	507,16
64	M	553410091040.S	Okno hliníkové delene FIX , izolačné trojsklo	m	45,690	217,06	9 917,47
65	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	21,000	0,55	11,55

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 958,20

66	K	767660120.R	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie	ks	14,000	43,85	613,90
67	M	611530015000.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80,	m2	14,000	166,55	2 331,70
68	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	14,000	0,90	12,60

D 776 Podlahy povlakové 4 681,32

69	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT v dielcoch	m2	75,950	12,86	976,72
70	M	284110004655.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, spoj click,	m2	78,229	47,15	3 688,50
71	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	46,000	0,35	16,10

D 783 Nátery 127,26

72	K	783180202.S	Nátery oceľových konštrukcií protipožiarne vypeňovacie	m2	8,400	15,15	127,26
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D M Práce a dodávky M 2 902,98

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 2 902,98

73	K	430865170.S	Výroba segmentov pre ťažké zložené - dynamicky namáhané krátke oceľ. konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti nad 1000 kg	kg	367,500	2,18	801,15
74	M	142110002400.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 152 mm, hr. steny 10,0 mm, ozn.11 353.0	m	10,500	100,65	1 056,83
75	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	500,00	500,00
76	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	300,00	300,00
77	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	165,00	165,00
78	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	80,00	80,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár - Krásnohorské Podhradie

Objekt:

02 - SO 02 Denný stacionár - prístavba

Časť:

02 - SO 02 Denný stacionár - prístavba - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Krásnohorské Podhradie č.p.486

KS:

Dátum: 30.12.2024

Objednávateľ:

Obec Krasnohorske Podhradie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ivage s.r.o.

IČO:

46811087

IČ DPH:

SK2023587236

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 171,55

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

1 171,55

Sadzba dane

20,00%

23,00%

Výška dane

0,00

269,46

Cena s DPH

v EUR

1 441,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Denný stacionár - Krásnohorské Podhradie
Objekt: 02 - SO 02 Denný stacionár - prístavba
Časť: 02 - SO 02 Denný stacionár - prístavba - Elektroinštalácia

Miesto: Krásnohorské Podhradie č.p.486 Dátum: 30.12.2024
Objednávateľ: Obec Krasnohorske Podhradie Projektant:
Zhotoviteľ: Ivage s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 171,55

D M21 155 Elektromontáže 1 091,55

D D1 Svietidlá 291,66

1	K	210200503	Montáž, LED svietidlo, prisadený panel IP20-44, 300x300, D300 (mm)	kus	3,000	8,33	24,99
2	M	348912209666-01	A - Svietidlo stropné LED 24W 3000K IP44	ks	3,000	24,00	72,00
3	K	210200503	Montáž, LED svietidlo, prisadený panel IP20-44, 300x300, D300 (mm)	kus	3,000	8,33	24,99
4	M	348912209667-01	C- Svietidlo nástenné LED 18W 4000K IP44	ks	3,000	20,00	60,00
5	K	211200101	Montáž, svietidlo núdzové, IP20-44	kus	3,000	7,56	22,68
6	M	34891210365	N - Svietidlo núdzové 3x1W s piktogramom LED IP20, 3 hod	ks	1,000	25,00	25,00
7	M	34891229311-01	N1 - Antipanikové núdzové svietidlo LED 3x1W , 3 hod	ks	2,000	31,00	62,00

D D2 Svietidlá spolu: 0,00

D D3 Sekanie 52,00

8	K	974031121	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	m	20,000	1,90	38,00
9	K	973031616	Vysek. kapiex pre špalíky v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm	kus	8,000	1,75	14,00

D D4 Sekanie spolu: 0,00

D D5 Káble a vodiče 369,20

10	K	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	30,000	0,50	15,00
11	M	341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	30,000	0,66	19,80
12	K	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	50,000	0,50	25,00
13	M	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	50,000	0,97	48,50
14	K	210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	30,000	0,55	16,50
15	M	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	30,000	1,72	51,60
16	K	210810055	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x1,5	m	30,000	0,55	16,50
17	M	341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	30,000	1,12	33,60
18	K	210880305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	30,000	0,57	17,10
19	M	341228E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 3x1,5 P60-R B2ca-s1,d0,a1	m	30,000	1,60	48,00
20	K	210010001	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D16 (d13)mm	m	20,000	1,58	31,60
21	M	345650I501	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083269 : FXP Turbo® 16, sivá	m	20,000	2,30	46,00

D D6 Káble a vodiče spolu: 0,00

D D7 Inštalačný materiál 303,69

22	K	210010301	Montáž krabice do muríva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	6,000	1,88	11,28
23	M	345600K015	Krabica prístrojová 1-nás	kus	6,000	0,89	5,34
24	K	210010321	Montáž krabice do muríva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	1,000	8,04	8,04
25	M	345608K000	Krabica KR rozvodná : KR 68 s viečkom a svorkovnicou S-66 (4x3/4mm2) spojovateľná, sivá	kus	1,000	0,95	0,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	210010322	Montáž krabice do muriva KR (97) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	1,000	11,02	11,02
27	M	345608K040	Krabica KR rozvodná : KR 97/5 KA [D103x50] s viečkom a svorkovnicou SP-96 (5x4/4mm2), sivá	kus	1,000	5,20	5,20
28	K	210010351	Montáž krabice PO	kus	2,000	16,10	32,20
29	M	345620K614	Krabica KR rozvodná uzatvorená IP66 : KSK 125 PO6P (126x126x74)vstupy (5x1,5÷6mm2) plast, požiarne odolná (PO) oranžová	kus	2,000	25,00	50,00
30	K	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	1,000	3,05	3,05
31	M	345300A059	Spínač jednopólový, 230V, 10A, zapustený, radenie 1, vrátane rámčeka , IP20	kus	1,000	5,50	5,50
32	K	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	2,000	3,48	6,96
33	M	345324A057	Prepínač striedavý, 230V, 10A, zapustený, radenie 6, vrátane rámčeka, IP20	kus	2,000	3,10	6,20
34	K	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	3,000	5,65	16,95
35	M	345411A201	Zásuvka 2-nás. , natočená (45°) kompletná (oc) IP40, biela	kus	3,000	5,50	16,50
36	K	211010006	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	kus	50,000	2,40	120,00
37	M	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4÷5/>45mm)	kus	50,000	0,09	4,50
D	D8	Inštalačný materiál spolu:					0,00
D	D9	Ostatné					75,00
38	K	213290025	Zapojenie inštalácie a ukončenie káblov	hod	4,000	18,75	75,00
D	D10	Ostatné spolu:					0,00
D	Revízia	Hlava XI					80,00
39	K	213291000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	4,000	20,00	80,00
D	D11	Hlava XI spolu:					0,00
D	D12	155 Elektromontáže spolu:					0,00
D	D13	Rozpočet celkom:					0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár - Krásnohorské Podhradie

Objekt:

02 - SO 02 Denný stacionár - prístavba

Časť:

03 - SO 02 Denný stacionár - prístavba - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Krásnohorské Podhradie č.p.486

KS:

Dátum: 30.12.2024

Objednávateľ:

Obec Krasnohorske Podhradie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ivage s.r.o.

IČO:

46811087

IČ DPH:

SK2023587236

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 281,55

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

10 281,55

23,00%

2 364,76

Cena s DPH

v EUR

12 646,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Denný stacionár - Krásnohorské Podhradie
Objekt: 02 - SO 02 Denný stacionár - prístavba
Časť: 03 - SO 02 Denný stacionár - prístavba - Vykurovanie

Miesto: Krásnohorské Podhradie č.p.486 Dátum: 30.12.2024
Objednávateľ: Obec Krasnohorske Podhradie Projektant:
Zhotoviteľ: Ivage s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 10 281,55

D HSV Práce a dodávky HSV 68,50

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 68,50

1	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	50,000	0,32	16,00
2	M	3F08002	HERZ Pás dilatačný z polyetylénu, šedý, hrúbka 8 mm, výška 150 mm, dĺžka kotúča je 25 m - okrajový izolačný a tlmiaci pás. !!Predávame len celé balenia - vid'. stĺpček "Balenie"..!!	m	50,000	1,05	52,50

D PSV Práce a dodávky PSV 7 243,96

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 509,77

3	K	732470005.S	Montáž čerpadlovej skupiny jednoetvovej G 1, 8-28 l/min	ks	1,000	39,14	39,14
4	M	1451026	HERZ Čerpadlová skupina PUMPFIX DIREKT, DN 25, s obehovým čerpadlom s elektronicky regulovateľnými otáčkami WILO Yonos Para 25/1-6, uzatváracími ventily, spätným ventilom a teplomermi	ks	1,000	437,67	437,67
5	M	1451051	HERZ - Adaptér na prepojenie čerpadlovej skupiny HERZ Pumpfix DN25 a HERZ Pumpfix rozdeľovača DN32, 6/4" vonkajší závit x 5/4" vnútorný závit	ks	1,000	19,19	19,19
6	M	1451052	HERZ - Sada plochých tesnení pre Pumpfix DN 25 na stenu, sada obsahuje 2 ploché tesnenia na utesnenie medzi rozdeľovačom a čerpadlovou skupinou, materiál: EPDM	ks	1,000	0,57	0,57
7	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	12,000	1,10	13,20

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 316,80

8	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	480,000	0,66	316,80
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 528,50

9	K	734223230r.S	Montáž termopohonu do rozdeľovača	ks	4,000	3,30	13,20
10	M	1770853	HERZ Termopohon, 230 V, bez prúdu uzatvorený NC, 2-bodová regulácia, adaptér červenej farby so závitom M 28x1,5, pre všetky HERZ ventily s termostatickým zvrškom M 28x1,5, zdvih 5 mm	ks	4,000	38,10	152,40
11	K	734223230r1.S	Montáž elektrotermickej hlavice	ks	5,000	3,30	16,50
12	M	501537	Elektrotermická hlavica - 12V	ks	5,000	58,65	293,25
13	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	2,000	4,15	8,30
14	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	2,000	18,05	36,10
15	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	35,000	0,25	8,75

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 5 888,89

16	K	735311463	Podlahové kúrenie HERZ so systémovou doskou TACKER, 30 mm tepelná izolácia, plastliniková rúrka PE-RT 16x2 mm, rozstup 150 mm	m2	60,000	34,71	2 082,60
17	M	3F11008	HERZ Oblúk plastový vodiaci, pre rúrky 14 - 18 mm. !!Predávame len celé balenia - vid'. stĺpček "Balenie"..!!	ks	10,000	1,12	11,20
18	K	735311540.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 5 cestný	ks	1,000	14,21	14,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	1863205	HERZ Rozdeľovač tyčový z nerezovej ocele, 5-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovania, s regulačnými prietokomerami (do 3 l/min) na rozdeľovači a termostatickými ventilmi M28x1,5 na zberači, prípojky okruh G 3/4"	ks	1,000	188,81	188,81
20	K	735311760.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 5-8 okruhov	ks	1,000	16,02	16,02
21	M	484650041700.S	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku, 5 - 8 okruhov, šxvxhĺ 750x715-895x110-150 mm, oceľový plech	ks	1,000	145,07	145,07
22	K	735413820.S	Montáž konvektora podlahového hĺbky do 90 mm šírky od 230 do 320 mm dĺžky 1200 mm	súb.	3,000	14,22	42,66
23	M	484540020360.S	PODLAHOVÝ KONVEKTOR MINIB COIL - HC 1250x243x125 + MREŽKA HLINÍK	ks	3,000	632,22	1 896,66
24	K	735413828.S	Montáž konvektora podlahového hĺbky do 90 mm šírky od 230 do 320 mm dĺžky 1500 mm	súb.	2,000	15,75	31,50
25	M	484540030490.S	PODLAHOVÝ KONVEKTOR MINIB COIL - HC 1500x243x125 + MREŽKA HLINÍK	ks	2,000	720,48	1 440,96
26	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	12,000	1,60	19,20

D M Práce a dodávky M 2 770,59

27	K	210192571.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štítku pre vodič do 2,5 mm2	ks	9,000	1,47	13,23
28	M	345610025650.S	Koncová zvierka RSD-88	ks	9,000	0,24	2,16

D 23-M Montáže potrubia 1 269,00

29	K	230040005.S	Montáž závitových dielov G 3/4"	ks	20,000	6,93	138,60
30	M	1609803	HERZ Prechodka na plastovú rúrku 16 x 2, G 3/4", z PE-X, PB a rúrky z kompozitných plastov, pozostáva z hadicovej prechodky, svorkového krúžku a prevlečnej matice G 3/4 s kuželovým tesnením	ks	20,000	3,52	70,40
31	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	380,00	380,00
32	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	260,00	260,00
33	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	175,00	175,00
34	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	245,00	245,00

D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení 1 486,20

35	K	360410052.S	Montáž regulátora teploty s mikropsínačom, priestorový	ks	3,000	9,86	29,58
36	M	1779501	Regulátor priestorovej teploty, 230 V, vykurovanie alebo chladenie, 9 prednastavených programov a 4 variabilné programy	ks	1,000	116,62	116,62
37	M	TH0482	TERMOSTAT MINIB TH0482	ks	2,000	140,00	280,00
38	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	380,00	380,00
39	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	260,00	260,00
40	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	175,00	175,00
41	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	245,00	245,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 198,50

42	K	HZS000211.S	Výťacie a sekacie práce	hod	10,000	19,85	198,50
----	---	-------------	-------------------------	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár - Krásnohorské Podhradie

Objekt:

03 - SO 03 Vodododná, kanalizačná a dažďova prípojka

JKSO:

Miesto: Krásnohorské Podhradie č.p.486

KS:

Dátum: 30.12.2024

Objednávateľ:

Obec Krasnohorske Podhradie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ivage s.r.o.

IČO:

46811087

IČ DPH:

SK2023587236

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 034,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 034,36	23,00%	2 767,90

Cena s DPH

v EUR

14 802,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Denný stacionár - Krásnohorské Podhradie

Objekt: 03 - SO 03 Vodododná, kanalizačna a dažďova prípojka

Miesto: Krásnohorské Podhradie č.p.486 Dátum: 30.12.2024

Objednávateľ: Obec Krasnohorske Podhradie Projektant:

Zhotoviteľ: Ivage s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 12 034,36

D D1 12 034,36

D D1 3 689,75

1	K	13220-1201	Hlbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	45,310	26,39	1 195,73
2	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	45,310	1,45	65,70
3	K	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	160,200	5,30	849,06
4	K	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	160,200	3,40	544,68
5	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	45,310	4,51	204,35
6	K	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	22,860	5,83	133,27
7	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	12,260	0,87	10,67
8	K	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	35,940	4,73	170,00
9	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	6,010	22,83	137,21
10	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	6,010	15,95	95,86
11	M	583 311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	17,790	15,92	283,22

D D1 2 640,00

12	K	38694-2110	Montáž retencnej nádrže	kus	2,000	120,00	240,00
13	M	429 211061	Nádrž 5,0m3	kus	2,000	1 200,00	2 400,00

D D1 1 240,73

14	K	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	4,800	58,88	282,62
15	K	45157-2111	Lôžko pod nádrž v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	1,080	69,46	75,02
16	K	45157-3111.1	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	8,120	58,88	478,11
17	K	45231-1141	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 16/20 v otvorenom výkope pod potrubie	m3	1,053	143,55	151,16
18	K	45232-1151	Podkladové dosky zo železobetónu tr. C 20/25 v otvorenom výkope pod potrubie	m3	0,490	151,70	74,33
19	K	45235-1101	Debnenie podkladových dosiek a sedlových lôžok pod potrubie v otvorenom výkope	m2	1,400	19,98	27,97
20	K	45236-1111	Výstuž podkladových dosiek, blokov,	t	0,010	1 130,18	11,30
21	K	45238-6111	Vyrovn. prstence pod poklopy betón B 7,5 (C8/10) otv. výk. v. do 10cm	kus	6,000	23,37	140,22

D D1 2 957,65

22	K	81231-2121	Montáž potr.PVC hrdl. tes. gum. krúž. otv.v. do 20% DN 150	m	6,700	22,43	150,28
23	M	286 3K7322	Rúra PVC DN 150	m	6,700	21,60	144,72
24	M	Pol1	Tvarovka Awadock 300/150	kus	1,000	31,89	31,89
25	M	Pol2	Šachtové dno	kus	1,000	192,34	192,34
26	K	87121-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. D 40	m	18,700	0,89	16,64
27	M	286 1D0203	Potrubie vodovodné HDPE – 32x3,7 - 2160040	m	18,700	2,03	37,96
28	K	87917-2199	Prípl. za montáž vodov. prípojk DN 32-80	kus	1,000	10,62	10,62
29	K	89121-1111	Montáž vodov. posúvacov v otv. výk. alebo šachte DN 32	kus	1,000	27,28	27,28
30	M	388 214610	Vodomer na studenú užitk. vodu Corona DN 20	kus	1,000	30,00	30,00
31	M	422 2E0710	ISO spojka HAWLE - c.6120	kus	2,000	31,54	63,08
32	M	422 2I0105	Ventil odvodňovací - DN 1"	kus	1,000	7,95	7,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	484 X09163	Redukcia 1"/3/4"	kus	2,000	0,86	1,72
34	M	551 109160	Ventil priamy K125 1"	kus	1,000	9,72	9,72
35	K	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	18,700	2,49	46,56
36	K	89223-3111	Dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	18,700	4,66	87,14
37	K	89224-1111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	18,700	1,01	18,89
38	K	89237-2111	Zabezpečenie koncov vodov. potrubia DN do 300	kus	4,000	276,44	1 105,76
39	K	Pol3	Vodomerná šachta 900/1200/1600	kus	1,000	500,00	500,00
40	K	89324-2111R1	Šachty kanalizačné s poklopom	kus	1,000	36,09	36,09
41	K	89910-2110	Osadenie poklopov plastových	kus	2,000	15,17	30,34
42	M	Pol4	Dodávka poklop kruhový, štvorcový	kus	2,000	16,80	33,60
43	K	Pol5	Montáž hydrantu	kus	1,010	33,53	33,87
44	M	Pol6	Dodávka	kus	1,010	337,82	341,20

D D1

1 506,23

43	K	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	36,190	41,62	1 506,23
0	K	Pol7	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:		1 162,420	0,00	0,00